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
Реклама

Реклама

РЕМОНТ квартир.   Т. 8-917-78-
78-327   РЕКЛАМА

ООО «ЗВЕЗДА»
требуются газоэлектросвар-
щик, тракторист. Зарплата 

договорная.
г.Ишимбай, 

ул.Северная, 48
с 8 до 10

Реклама Реклама

Реклама

ЗАТОЧКА цепей. Т. 8-919-149-
75-05. РЕКЛАМА

ЭЛЕКТРИК, электромонтаж. 
Устранение неисправностей. Т. 
8-929-753-91-44. РЕКЛАМА

МОНТАЖ сайдинга, кровли, ман-
сандры, заборы. Т. 8-917-36-95-758, 
8-937-47-62-063. РЕКЛАМА  ОГРН 314028000059172

ВЫРАВНИВАНИЕ 
СТЕН 

и потолков. Обои, покраска, штука-
турка, ленолиум, гипсокартон и т.д. 

Быстро и недорого.

Т. 8-937-34-83-318
8-986-97-13-557

РЕКЛАМА  св.316028000119520

БАЛКОННЫЕ
деревянные и пластиковые 

рамы. Обшивка 
профнастилом, евровагонкой. 
Быстро и качественно. Скидки*

Т.8-917-41-98-152
ИП Федоров Юрий Кузьмич      Реклама

В КЛИНИНГОВУЮ
компанию требуется 

уборщица на 
6-часовой рабочий день. 
График 6/1, зп 7600 руб.

Т.8-919-607-06-59
 Реклама

ИП Лобанов Павел Иванович    реклама

РЕМОНТ: штукатурка, обои, 
покраска, фасад и мн. другое. Т. 
8-987-14-23-690 св.005517006 реклама

В ЦЕХ
по изготовлению диванов 

требуются обивщики. 
Можно без опыта. 

Обучение.
Т. 8-987-49-43-118 Р

ек
л

ам
а

ОПЫТНЫЙ ПЕДАГОГ по мате-
матике ОГЭ и ЕГЭ. Т. 8-927-34-00-
759   РЕКЛАМА

реклама

В КОНДИТЕРСКИЙ
цех требуются формовщицы-фасовщицы, 

заработная плата от 15000руб 
график 6 дней в неделю

Т. 8-987-495-73-06
(в будни с 9:00 до 17:00)
ул. Блохина, 16а

Р
ек

л
а

м
а

ТРЕБУЮТСЯ
почтальноны для 

распространения газет 
по почтовым ящикам. 

Оплата от 800 руб/день. 
Еженедельно.

Т. 8-917-340-37-98

Р
ек

л
а

м
а

ТРЕБУЮТСЯ 
рабочие 

на фабрику дверей
Т. 8-927-348-59-48

РЕКЛАМА

РЕМОНТ квартир. Шпаклевка, 
кафель-плитка, обои и мн. другое 
Т. 8-987-03-35-716 св.311026107600022

Реклама

САНТЕХМОНТАЖ
-водоснабжение
-отопление
-канализация
Устанавливаем смеси-

тели, водонагреватели, 
полотенцесушители, 

насосы и т.д.
ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО.

Т. 8-917-80-46-555
8-987-589-31-21

Реклама

. 8-987-02-51-601
Реклама  

ВАННАЯ КОМНАТА «под ключ»:
полипропилен. трубы, счетчики. 
Кафельная плитка, панели, ГКЛ, 

выравнивание стен, полов, ламинат, 
линолеум, откосы, обои, двери, 

штукатурка, электрика. 
Быстро, качественно.

Т. 8-917-37-76-116
(Св. 1110266001450).

Р
Е

К
Л

А
М

А

Р
ек

л
ам

а

ВСЕ ВИДЫ 
строительных 

работ   
Т. 8-917-41-04-005 

РЕКЛАМА

РЕМОНТ квартир. Недорого. Т. 
8-917-447-21-86 св.004803517  Реклама

БАЛКОННЫЕ
рамы, двери, окна из 
пластика и дерева, с 

вывозом старых окон. 
Отделка откосов, 
регулировка окон, 

замена стеклопакетов, 
евровагонка, полы, монтаж 
профнастила, расширение. 

Пенсионерам скидки!*

Т. 8-987-62-37-005
Реклама  св.312026617700017* до 1.10.2018г.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель» удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82

(Св.7463). Реклама

МАНИПУЛЯТОР грузопе-
ревозки.  Т. 8-917-364-54-50 РЕКЛА-

МА  св.317028000041740



ДОМ в деревне за 470 т.р. воз-
можна продажа с использованием 
мат.капитала. Т. 8-987-25-87-959, 
8-917-04-61-589

ДОМ в Ишимбайском районе, 
о/п 49 кв.м., бревно+шлакоблок, 
с/у в доме, душ.кабина, баня. Цена 
700 т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312

ДОМ в на Перегонном, 16 соток 
земли, хоз.блок 4х12 , док. готовы. 
Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

ДОМ в п. Кузьминовка, кирп., 
15 соток, со всеми удобствами, газ, 
цена 3200 т. р. Т. 8-987-036-29-67

ДОМ в п. Кузьминовке, ул. Мар-
шака, кирпичный, 2003г. п., с ман-
сардой, о/п 120 кв.м., с/у в доме, 
два балкона, три спальни, баня, 
сарай, 15 соток земли, телица, все 
насаждения. Цена 3500 т.р., торг. Т. 
8-987-47-47-090,  8-917-79-60-312

ДОМ в п. Кусяпкулово, 2-эт., 
кирпич, о/п 200 кв.м., 8 соток. 
Цена 4000 млн.р.Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в п. Кусяпкулово, брус об-
ложен кирпичом, 140 кв м, 14 соток 
земли, с/у в доме, п/о, н/п, м/к/д, 
два балкона, на участке бесед-
ка, сарай, баня, хоз. блок, обмен 
на 2-комн. квартиру+доплата в г. 
Ишимбай. Цена 4950 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 105 
кв. м, имеется гараж, баня, сарай 
ш/блочный, земля 7,2 сот., цена 
4000000 р., торг. Т. 8-917-748-45-42

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 60 
кв.м, бревенчатый, обшит сай-
дингом, новый шл/бл гараж, баня 
брев., 12 соток. Цена 2200 т.р. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Перегонный, бревен-
чатый, 79 кв м, 8 соток земли, с/у 
в доме, 3 комнаты, п/о, кирпичный 
пристрой, цена 950 т.р. Т. 8-917-
748-46-60, 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Смакаево на ул. Теле-
графная, 1959 г. п., бревно, 37 кв м, 
13 соток земли, баня, сарай, цена 
1380 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
382-60-58

ДОМ в п. Смакаево, бревенча-
тый, газ, вода, 9 соток. Цена 900 т. 
р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв. м., 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай, цена 
650т.р.Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в п. Собачий, кирп.,176 кв. 
м, подключено отопление, теплый 
пол, вода, свет, нат.потолок, по-
греб, терраса, колодец, забор, баня. 
цена 4 млн. р. Т. 8-917-383-63-77

ДОМ в районе Алебастровом, 
о/п 120 кв.м., кирпичный, 2-эт., 
земля 15 соток, со всеми насаж-
дениями, баня, 2 гаража, бассейн, 
встроенная мебель остается, док.
готовы к продаже. Т.8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

ДОМ в с. Агидель, 80 кв. м, до 
дома асфальт, обшит сайдингом 
крыша профнастил, 15 соток зем-
ли, х/г/вода, АГВ, газ центр., баня 
сруб, беседка, теплица или меня-
ется на мат.капитал. Т. 8-917-797-
54-80

ДОМ в с. Верхотор, 36 кв.м., са-
рай, баня, зем. уч. 20 соток, вода 
скважина своя, газ рядом. Т. 8-917-
805-77-35 

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-
ский р-н, о/п 123,7 кв.м, имеется 
сарай и гараж, оба кирп., все удоб-
ства в доме, имеется деревянная 
баня. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 65 кв. 
м., 1 эт., уч. 10 соток, баня, гараж, 
АГВ, вода, свет, с/у в доме, цена 
1550т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в с. Нефтяник, ул. 
О.Кошевого, о/п 140 кв.м., отапли-
ваемая п/о 96,5 кв.м, один этаж-
ный, брус+обшит профнастилом, 
три комнаты, к/р, пласт.окна, м/к/
дв., санузель в доме, кирп. гараж, 
белая баня, погреб, сарай. Рассма-
тривают обмен на 2-комн.кв. в г. 
Ишимбай + доплата Ваша. Цена 
2500 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90

ДОМ в с. Новоаптиково, кир-
пичный, 66 кв.м., на 2 хозяина, в 
доме газ, ц/вода, сан.узел в доме, 
участок в собственности 10 со-
ток, баня, гараж металлический. 
Рассмотрим варианты обмена 
на 1-, 2-комн.кв.+ваша доплата, 
можно под ипотеку, мат. капитал. 
Цена1500 т.р. Т. 8-917-37-82-053

ДОМ в с. Нугуш, жилой, 2-эт., 
капитальный, кирпичный, воз-
ле школы, газ, вода, свет, цена 
15000000 р., торг. Т 8-937-473-32-12                                                                                                                                  
                                                                                                                                                      

ДОМ в с. Петровское, бревно, 
85 кв м, 25 соток земли, с/у в доме, 
зал и 3 спальни, на участке бесед-
ка, сарай, баня, обмен на 2-3-комн. 
квартиру в г. Ишимбай цена 2000 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
357-06-04

ДОМ в с. Петровское, о/п 50 
кв. м., 1967г.п., 1 эт., уч. 12 соток, 
2- комн., баня, сарай, гараж, цена 
800т.р.Торг.Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Канакаево, деревян-
ный, 83 кв.м, все удобства в доме, 
рядом школа, садик, магазины, 
мечеть, новый гараж, баня, сарай, 
в доме ц/вода, АГВ, нат.потолки, 
пл.окна, участок 30 соток. Т. 8-917-
791-93-20

ДОМ в д. Кинзебулатово, 2015 
г. п, о/п 100 кв.м., добротный кру-
гляк, две спальни, хор.ремонт, хоз 
блок (хоз.блок состоит из гаража, 
летнего домика и бани), теплица, 
17 соток земли. Цена 4150 т.р.  Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Новоаптиково, о/п 75 
кв.м., кирпичный, с/у в доме, 3 
комнаты, новая канализация, но-
вый котел, новая крыша, 15 соток 
земли, во дворе детская беседка, 
оставляет кух. гарнитур, один соб-
ственник. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-
47-47-090, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Новогеоргиевка, кир-
пичный, 100 кв.м.,1-эт., в доме 
газ, ц/вода, хор. ремонт, сан.узел в 
доме, душ, ванна, полы-подогрев, 
большие просторные комнаты, 
участок в собственности 16 соток, 
баня, сарай, имеется гараж при-
строенный к дому. Цена 3250 т.р. 
Торг уместен.Т. 8-917-37-82-053

ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., 
интернет, о/п 103 кв.м., техн. по-
мещ. на цокольн. эт., канализ., 
центр. газ, вода центр. + колодец, 
баня, гараж, теплица, 17 соток. Т. 
8-917-806-05-07, 8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 
кв.м. + цок. этаж отапливаемый, 
со всеми удобствами, с евроотдел-
кой, баня, гараж, теплица, 17 соток 
земли, много насаждений, ухожен-
ный двор, газонная трава, асфальт 
до дома, 3700 т.р., срочно, торг. Т. 
8-986-960-01-07.

ДОМ в д. Сайраново, бревенча-
тый, обшит кирпичом, о/п 76 кв.м, 
пл.окна, вода во дворе, гараж, но-
вая баня. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв. 
м, в доме есть вода, газ, баня, са-
рай, зем.участок. Т. 8-987-257-04-
14, 8-987-250-17-24 

ДОМ в д. Урман Бишкадак, 
бревно+шлакоблок, обшит сай-
дингом, 60 кв м, 15 соток земли, 
свет, газ, вода, обмен на 2-комн. 
кв.+доплата в г. Ишимбай. Цена 
2000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

ДОМ в д. Урман Бишкадак, кир-
пичный, о/п 60 кв.м., участок все 
в собственности, газ, вода, с/у в 
доме, гараж, баня. Цена 1750000р. 
Т. 8-927-313-70-90

ДОМ в д. Урман-Бишкадак на ул. 
Центральная, бревно+шлакоблок, 
80 кв.м., обшит сайдингом, газ. 
отопление, санузел, ванна в доме, 
пл. окна, нат. потолки, гараж, баня 
цена 1850 т.р. Т. 8 -917- 41- 40- 892

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, АГВ, 
ц/вода в доме, баня общит липой, 
сарай, 37 соток земли или обмен на 
1-комн. кв., не меньше 35 кв. м. Т. 
8-987-091-94-62 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 
80 кв. м., 1 эт., стены бревно обло-
жено кирпич., 3-комн.+кухня+сан.
узел. уч. 20 соток, косм. ремонт, 
гараж, сарай, баня, цена 1800 т.р., 
торг.Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр Бишкадак, о/п 65 
кв. м., 1эт.,стены кирпич, 3-комн.
уч. 15 соток, косм. ремонт, цена 
1950 т.р., торг.  Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр Бишкадак, о/п 65 
кв. м., 1эт.,стены кирпич, 4-комн.
уч. 12 соток, косм. ремонт, баня, 
гараж, цена 3000 т.р., торг. Т. 8-909-
351-92-92

ДОМ в д. Ярбишкадак на ул. 
Мира, о/п 90 кв.м., бревенчатый 
(сосна), обшит профнастилом, 
с/у в доме, свет, газ имеется, баня, 
два кирпичных гаража, земля 17 
соток, участок квадратный. Цена 
2900 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-
79-60-312

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, бревен-
чатый, газ, вода, 15 соток. Цена 
1100 т.р.Торг.Т. 8-917-471-49-95, 
8-917-378-20-53

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незакон-
ченное строительство, 1эт.,стены 
шлакоблок, баня, кирпичный га-
раж уч. 15 соток, цена 1350 т. р., 
торг. Т. 8-909-351-92-92 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 70 
кв. м, 19,5 кв. м, кирп., погреб, 
баня, космет.ремонт, 1 эт., 3 комн., 
цена договорная. Т. 8-917-731-45-
88

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, неза-
конченное строительство, 1эт., 
стены КПД 10х10, гараж 6х7 с смо-
тровой ямой, хоз.блок 6х5, с погре-
бом, уч.22 соток, электричество 380 
вольт, цена 1050 т. р., торг. Т. 8-909-
351-92-92 

ДОМ в д. Новогеоргиевке, о/п 
130кв. м., 2 эт., на уч.15 сот., 5 
комнат, сауна, гараж, материал 
стен клееный брус, цена 2850 т. р., 
торг.Т.8-909-351-92-92
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РЕМОНТ стиральных машин на 
дому  Т. 8-917-43-50-050

Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров 

ЖК плазменных,  
полупроводниковых,  
LED, ЖК мониторов на 
дому. Гарантия. Вызов 

на дом.
Т. 6-51-62, 

8-917-41-56-727.
Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров

любых названий и 
производителей. 

Гарантия.
Вызов на дом.

Выезжаю в пригород.

Тел. 4-00-30, 
8-917-441-90-11.

(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

Реклама

ОЦИФРОВКА видеокассет. Т. 
8-917-41-81-611

Р
ек

ла
м

а

ДЕТСКИЙ ПРАЗДНИК
ЗА ЛЮБУЮ ЦЕНУ!

Любимые детские герои! Шоу 
мыльных пузырей! Шоу дресиро-
ванных животных! Бумажное и 

серебряное шоу и многое другое!

Т. 8-987-606-70-83
РЕКЛАМА

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285

Р
ек

ла
м

а

. . 

(С
вид. 3627, вы

д. адм
.И

ш
им

бая)

РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-962-53-72-225.
Свид. 308026133800029.
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РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  8 - (34794 ) -6 - 54 - 4 7
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УСЛУГИ 
экскаватора-погрузчика
камаз самосвал 15т, камаз самосвал-

манипулятор. Копка ям, траншей, 
чистка, вывоз мусора.

Т. 8-917-79-12-743, 
8-927-95-04-613

Реклама

КРАН-МАНИПУЛЯТОР
Эвакуатор

Стрела - 3т, 10 м
Борт - 5т

Т. 8-917-488-95-22
Реклама

Св. 3060.
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ГАЗЕЛИ8-987-14-000-70
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Экскаватор-погрузчик JCB
Копка ям, траншей,
колодцев, котлованов.
Планировка, погрузка.
Глубина копания 6м.
Ковш 90, 60, 40, 30, 10 см.
Ж/Б кольца.

Т. 8-917-43-47-437 
Реклама Св. 4267.

р ру
й,

анов.
узка.
6м.
м.м.м.м.м.мм

7 43 47 437

КРАН-МАНИПУЛЯТОР 
И ЭВАКУАТОР, 
грузоподъемность крана 3 т, 

борт 6 т, эвакуация легкового авто. 
Т. 8-917-34-799-56. 

Св. 02/0048952805. Реклама

Реклама

КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР
самосвал-сельхозник.
Вывоз мусора,срубов.
Погрузка. 
Кузов 15м3

Длина 6,5м.

Т. 8-917-43-47-437
Свид. 4267 Реклама

в.............

3 47777 437
ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 

8-917-44-77-447. (Св. 306026619100020).
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НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревенчатый в с. Ромада-

новка на ул. Центральная, сарай, 
баня, погреб, колонка, свет, печное 
отопление. Т. 8-917-498-43-54 

ДОМ бревенчатый Флотский 
переулок, о/п 31,5 кв. м, участок 
6,5 соток, 2 гаража, сарай кирпич., 
баня бревенчатая, свет, вода, эл-во, 
с/узел на улице, цена 1600 т. р. Т. 
8-917-794-68-99

ДОМ бревнчатый в д. Новоге-
оргиевка, ул. Центральная, печн.
отопл., цена 500 т.р.Т. 8-917-423-
50-39 

ДОМ в городе из красн.кирпича, 
под крышей, нужна внутренняя от-
делка, 8 соток участок, готовый га-
раж. Варианты. Т. 8-917-498-19-29

ДОМ в городе, 127 кв. м, гараж, 5 
соток земли, удобства в доме, цена 
3700 р., торг или обмен на квартиру 
с доплатой. Т. 8-919-149-07-69

ДОМ в городе, 2-эт. кирп. (не-
завершенка под крышу), о/п 204 
кв.м., на участке 8 соток в соб-
ственности, на ул. Первомайская 
в городе, гараж 82 кв.м., баня 45 
кв.м. Т.8-917-37-82-053

ДОМ в городе, кирпич, о/п 120 
кв.м., 6 соток. Цена 4250 т.р.Т. 
8-917-471-49-95

ДОМ в городе, о/п 112 кв.м., 
2-эт.,чистовая отделка, земля 10 
соток. Цена 2500 т.р. Т 8-917-498-
43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в городе, о/п 35 кв.м., с/у в 
доме, 5 соток земли, душевая каби-
на. Цена 1100 т.р. Т 8-917-498-43-
02, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Ахмерово, бревенча-
тый, 25 соток, имеется свет, вода, 
баня, сарай, цена 700 т. р. Т 8-917-
475-09-99 

ДОМ в д. Ахмерово, ул. Горная 
улица, бревно, о/п 50 кв.м., з/у 24 
соток, косм. ремонт, в доме газ, 
вода, электричество, баня, сарай. 
Рассматривают обмен на 1-комн.
кв. (малосемейка, можно без ре-
монта). Цена 700 т.р. Т. 8-987-58-
968-90

ДОМ в д. Биксяново, бревенча-
тый, отопление печь, о/пл 50 кв.м, 
с/у на улице, земля 40 сот. Цена 410 
т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ в д. Верхнеарметово, 
бревно+кирп. пристрой, черновая 
отделка, 115 кв м, 33 сотки зем-
ли, все коммуникации на участке. 
Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

ДОМ в д. Гумерово, 123 кв.м., га-
раж на 2 машины, лет. кухня, баня, 
АГВ, удобства в доме, 67 соток зем-
ли или меняется на квартиру в гг. 
Ишимбай, Салават, Стерлитамак. 
Т. 8-919-607-50-96

ДОМ в д. Гумерово, о/п 123 кв. 
м., 1 эт., 3-ком.+кухня+сан.узел. 
уч. 1 га., с+г+в, гараж на 2-маш., 
летняя кухня, баня, сарай, цена 
1600 т. р. Торг. Или обмен на квар-
тиру. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Иткул, центр. улица, 
газ, свет, можно на мат.капитал. 
Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

Св. 3060.

УСЛУГИ ГРЕЙДЕРА
ДЗ-122Б-7
-планировка
-срезка грунта
Т. 8-917-79-12-743
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а

ГАЗЕЛЬ. Грузчики.  Т. 8-917-44-
30-004 РЕКЛАМА

ВСПАШКА огородов тракто-
ром.  Т. 8-987-48-24-080, 8-962-53-
28-108 РЕКЛАМА

Св. 3060.

ПЕРЕВОЗКА
ГАЗ-53, доставка 

перегной, навоз, дрова, 
гравий, песок. Вспашка 

огородов.
Т. 8-917-45-87-567

Р
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а

ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914

Р
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а

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
на Газель, недорого, 

грузчики. 
В любое время.

Т. 8-917-76-78-525Реклама

ПЕРЕВОЗКИ
и доставка прицепом 250р. 

Любой груз по г.Ишимбай и 
ближайшим районам, до 2 тонн.

Т. 8-917-37-76-667
8-967-45-02-888

Реклама

ГАЗЕЛЬ
5-метровая, быстро, 

выгодно, дешево. 
Работаем без выходных

Т. 8-987-03-4444-3
Реклама

УСЛУГИ
крана 

экскаватора-погрузчика
Т. 8-917-787-26-78

Реклама

Грузоперевозки 
«ГАЗЕЛЬКА» 

Переезды.
ГРУЗЧИКИ

Т. 8-919-60-33-247
Реклама

ДЯДЯ ГРИША
и грузчики. Все виды 

погрузочных работ, слом стен 
и ветхих строений, бетонные 
работы, землекопы, золушки 
(уборка помещений), подбор 

спецтехники.
Т. 8-917-73-80-543

Реклама 



АГЕНСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 

«ГАРАНТ ПЛЮС»
реализация первичного и вторично-
го жилья. Помощь в приобретении 
жилья по ипотеке и сертификатам. 

Также с использованием МАТЕРИН-
СКОГО СЕМЕЙНОГО КАПИТАЛА. 
Одобрение ипотеки без первона-
чального взноса. Подбор жилья, 
оформление и сопровождение 

договоров купли-продажи.

Адрес: ул. Советская, 92. 
Ателье «Гузель», вход с торца.

Т. 8-987-61-57-737
8-909-35-19-292
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24 ДОМ на ул. Красноармейская, 
деревянный о/п 45,7кв.м, 6 соток, 
гараж, сарай, баня. Цена 1700т. р. 
Торг. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на ул. Некрасова, деревян-
ный, газ, вода, эл-во, гараж, баня, 
хоз.постр. или меняется на кварти-
ру. Т. 8-912-922-57-72 

ДОМ на ул. Первомайская, 2011 
г. п., 120 кв м, шлакоблок, 7 соток 
земли, первый этаж жилой, второй 
требует отделки, новый забор, с/у в 
доме, рассмотрим варианты обме-
на на квартиры, цена 3500 т.р., торг. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-74-84-660

ДОМ на ул. Промысловая, 
о/п 412 кв. м., 5-ком., 3-эт., уч. 
10 соток, с/у, сауна, гараж, цена 
10000т.р., торг. Или меняется на 
дом или квартиру в Краснодарском 
крае. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на ул. Революционная, 
бревенчатый, 47 кв. м, 6 соток зем-
ли. Рассмотрим обмен. Т.8-917-
765-64-25

ДОМ на ул. Революционной, о/п 
273 кв.м, 2000 г.п., кирп.с мансар-
дой, благоустроенный, 7,5 соток 
земли, баня, гараж, центральное 
водоснабжение и канализация. 
Цена 10 млн. р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Тайрук, в черте го-
рода, 2-эт., з/у 10 соток, о/п 175 
кв.м.жилой и 290 кв.м отапли-
ваемой с подвалом, гараж на две 
машины, баня, погреб, сарай, те-
плица, все ходы отдельные, 2 са-
нузла на каждом этаже, встроенная 
кухня, 3 шкафа-купе. Цена 7500 
т.р.Т.8-987-58-968-90

ДОМ на ул. Терешковой, дере-
вянный, обшит сайдингом, двух-
комнатный, 43 кв.м, состояние хо-
рошее, АГВ, ц/вода, с/у на улице, 
имеется сруб для бани, участок 25 
соток, 1 собственник. Цена 1000 
т.р., торг. Т. 8-917-791-93-20

ДОМ на ул. Толстого, о/п 79 кв. 
м., 3-ком., 1 эт., уч. 6 соток, с/у, 
цена 2250т.р.Торг. Т. 8-909-351-92-
92

ДОМ на ул. Федосеева, бре-
венчатый, жилой, пл.окна, три 
комнаты, отопление АГВ, о/пл 76 
кв.м, с/у в доме, х/в и г/в в воме, 
пл. окна, кирп.пристрой, имеется 
баня, земля 8 сот. Цена 980000 р. Т. 
8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Худайбердина, з/у 
12 соток, о/п 60 кв.м, гараж, но-
вая баня, сарай, отопление газовое 
АГВ, вода центральная, в шаговой 
доступности детский сад, школа, 
горнолыжная база. Цена 2400 т.р. 
Торг. Т. 8-987-589-68-90

ДОМ под снос в д. Баик (12 км. 
от города), 30 соток земли, река и 
лес рядом, газ, свет проходит ря-
дом. Цена 370 т.р., торг. Т. 8-917-
379-9116

ДОМ с землей в п. Смакаево, 
цена 800000 р. Т. 8-917-428-92-10 

ДОМ шлакоблок, 60 кв. м, ц/
канализация, баня, сарай, гараж, 2 
погреба, 12 соток, цена 3100000 р. Т. 
8-987-594-42-31

ДОМ, 1/2 на ул. Социалисти-
ческая, новый, 70 кв.м., кирпич, 
сайдинг, хор. ремонт, эконом.  газ. 
котел, баня, теплица, участ. 3 сот. 
всё в соб-ти, цена 2550 т. р., торг. Т. 
8-917-41-40-892

ДОМ, гараж, сарай. Т. 8-917-417-
76-14

КОТТТЕДЖ кирпичный в п. 
Смакаево, ул.Зорге, 75 кв.м, 4 ком-
наты, удобства в доме, участок 9 со-
ток, цена 3,5 млн. р., торг, или ва-
рианты обмена. Т. 8-917-423-50-39 

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 64, 
65 кв. м, 1/5, б/б, п/о,  ж/д, к/р, 
цена 1850 т.р., торг. Т.  8-917-385-
13-62, 8-917-357-06-04

4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого 21, 74 кв. м, 11/12, л/з, 
ж/д, к/р, п/о, встр кух. гарнитур, 
с/у кафель, рассмотрим вариан-
ты обмена, цена 2500 т.р., торг. Т.  
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

4-КОМН. кв. на ул. Блохина, 
н/п, ср. этаж, косметика, о/п 80 
кв.м., лоджия+п/л. Цена 2300 т.р.Т. 
8-917-471-4995

4-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
13, 78 кв м, 6/12, л/з, п/о, к/р, цена 
2600 т.р., торг. Т.  8-917-385-13-62, 
8-917-382-60-58

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
73 кв м, 2/9, л/з, ж/д, к/р, рассмо-
трим варианты обмена, цена 2350 
т.р., торг. Т.  8-917-385-13-62, 8-917-
357-06-04

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 4/5, 
с заст.лоджия, о/п 80 кв.м. Цена 
2500 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-
79-60-312

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 77 кв. м, 7/12, л/з, без ремонта, 
цена 2030 т.р., торг. Т.8-917-385-13-
62, 8-917-74-84-660

4-КОМН. кв. на ул. Промыс-
ловая,15, 3/5, 78 кв.м, л/з, новые 
деревянные окна, не на дорогу. 
Цена 2500 т.р., торг. Т. 8-917-791-
93-20

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, 72 кв м, 1/9, л/з, п/о, 
цена 2100т.р., рассмотрим об-
мен на дом или однокомнатную 
квартиру+доплата или двухком-
натную квартиру+доплата. Т.  
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 16а, 5/6, з/лоджия, о/п 78 
кв. м., пл. окна, душ.кабина, косм.
ремонт, цена 2050 т. р. Т. 8-917-356-
58-13

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 82 кв. м, лоджия 7 м, 1/5, 
высоко, евроремонт, ламинат, те-
плые полы, кладовка, встр.кухня. 
Т. 8-999-370-80-27

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 
3/5, 80 кв.м., косм.ремонт, 2300 
т.р. Возможен обмен на 1-к.кв. Т. 
8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. двухуровневая, на 
ул. Космонавтов 6, 70 кв м, 8,9/9, 
к/р, 2 л/з,  п/о, м/к/д, косметиче-
ский ремонт, цена 2300 т. р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. в районе 1 школы, 
4/5, 55,6 кв.м., з/балкон. Т.8-917-
79-34-276

3-КОМН. кв. в районе 2 школы, 
о/п 60 кв.м., ср.этаж, косм.ремонт, 
один собственник. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в районе ТЦ 
«Лето», 1/9, о/п 67 кв.м., пл/з, пл/
окна, м/к/д, нат.потолок, новая 
сан/техника, кафель Цена 2250 т.р. 
Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312

3-КОМН. кв. в районе школы 
№3, 4/5, о/п 51 кв.м., б/з, с/у разд., 
кафель, м/к/д, дер.евро/окна. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в р-не гимназии 
№1, 3/5, 60 кв. м. Т. 8-917-048-83-
21

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
2/2, 58 кв.м., комнаты разд., со-
стояние хорошее, имеется гараж, 
баня, свой участок, цена 1 млн.
руб., торг. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16, 
2 эт., о/п 80.2 кв.м., косм.ремонт, 
окна в разные стороны, рядом 
гимназия №1, дет.сад, набережная 
р.Белая, Стадион. Цена 2000 т.р. Т. 
8-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16, 
80 кв м, 3/3, 2 балкона, п/о, м/к/д, 
с/у разд., ходы раздельно, встр. 
кухня, к/р, цена 2150 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 65 
кв. м, 5/9, лоджия, балкон, без ре-
монта, цена 1900 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
о/п 64 кв. м., 4/9, без ремонта, те-
плая, 2 полулоджия, сан узел раз-
дельно, один взрослый собствен-
ник. Цена 1850 т.р. Торг. Т. 8-987-
589-68-90

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 
2/4, 67 кв.м., с балконом, требует-
ся ремонт, реальному покупателю 
возможен, цена 1750 т.р., торг. Т. 
8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 
о/п 64 кв.м, 4/5, квартира теплая, 
просторная, пл. окна, м/к/двери, 
линолеум, нат.потолки, в санузле 
кафель, лоджия 6 м, есть кладов-
ка, кухня большая. Цена 2250 т.р., 
торг. Т. 8-987-589-68-90.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 58, 
1/2, требуется ремонт, во дворе га-
раж в придачу, сарай с погребом, 
участок под окном, цена 1600 т.р. 
Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
4/5, о/п 50,9 кв. м., б/з., евро. окна, 
косм. рем., цена 1800 т. р. Торг. Т.8-
909-351-92-92

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13, 
5/5, о/п 58кв., б/з, хор.рем, цена 
1900 т.р. Т. 8-917-04-61-589, 8-987-
25-87-959 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 
2/5, о/п 67,2 кв.м., 6 м.лоджия об-
шита, хор.ремонт. Цена 2650 т.р., 
торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-
60-312. 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 16, 
2/3, балкон, цена 1770 т. р. Т. 8-919-
152-73-72

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 16а, 
2/5, 54 кв. м, с мебелью и техникой, 
собственник. Т. 8-917-784-12-55

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 16, 
2/3, о/п 75кв.м., хор. рем., пласт. 
окна цена 2000 т.р. Т. 8-987-25-87-
959 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 58, 
1/2, о/п 57 кв.м., б/б, косм.рем, 
х/р, имеется рядом гараж, сарай, 
участок, цена 1500 т.р. Т. 8-917-04-
61-589 , 8-987-25-68-363 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 58, 
58 кв м, 1/2, б/б, б/р, ходы раз-
дельно, продается вместе с гара-
жом и сараем, цена 1700 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04         

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
с/п, 1/5, балкон, косм.ремонт, 
рядом Набережная. Цена 1600 
т.р.Т.8-917-37-82-053

ДОМ в центре города, 2003 г. в., 
266 кв. м, цок.этаж на 2 авто, ко-
тельная, подвал, прихожая, 2 эт. 
–холл, 3 комн., столовая, ванна, 
3-эт. 2 жилые комнаты, хоз.блок, 
баня, ц/коммуникации. Т. 8-917-
528-85-26 

ДОМ в черте города, 2007 г. п., 
кирпич, 120 кв м, 6 соток земли, 
отопление АГВ, центральное водо-
снабжение, видео наблюдение по 
периметру дома, гараж, баня, под-
робности по телефону, цена 6000 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
357-06-04

ДОМ в черте городе, 83,1 кв. м, 
15,6 соток земли в соб-ти, гараж, 
канализация, коммуникации, ва-
рианты обмена. Т. 8-987-605-97-37

ДОМ в Юрматах, о/п 100 кв.в., 
газ, свет, земля 9 соток. Подроб-
ности по телефону. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

ДОМ в Юрматы-2, незавершено-
ка, о/п 120 кв. м, с мансардой, брус 
обшит сайдингом, 9 соток, баня, 
хоз.блок. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ жилой бревенчатый на ул. 
Суворова (на 2 х хозяев), 51м.кв. + 
веранда, участок 5 соток, баня, га-
раж, косметика, газ, свет., водона-
греватель в доме, 3  комнаты, цена 
1500 т.р. Т.8-989-959-3850

ДОМ жилой в д. Кинзебулатово, 
80кв.м., 20 соток сан узел и вода в 
доме, отопление электрическое, 
газ рядом, цена 1500 т.р. Т. 8-987-
47-41-848

ДОМ жилой в д. Кинзебулатово, 
новый бревенчатый с верандой, 
90м2, сан.узел в доме, свет, вода, 
отопление электрическое, подвал 
на весь дом, хоз. блок 15м, баня 
новая, 17 соток земли. Т. 8-937-473-
3212

ДОМ жилой в д. Кияук. Цена 200 
т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-
312.

ДОМ жилой в п. Перегонный, 
гараж, насаждения. Т. 8-917-806-
15-39

ДОМ жилой г. Ишимбай, ул. 
Вишневского, бревенчатый, 60м2, 
2 комнаты, кухня, с/узел в доме, 
все коммуникации, 6 соток земли, 
цена 2,5 млн.р.Т. 8-917-34-741-31  

ДОМ жилой д. Яр-Бишкадак, ул. 
Мира, 90м2, бревенчатый с кирп.
пристроем, свет, газ, вода, 17 соток 
земли. Т.8-917-34-741-31  

ДОМ жилой на ул. Комарова, 
кирпичный, 179 м.кв., мансарда, 
участок 15 соток, все насаждения, 
гараж кап., ремонт, ламинат, пл/о, 
газ, свет, вода, санузел в доме разд., 
гостиная, три больших спальни, 
все делали для себя, цена 4500 т.р. 
Т. 8-967-454-8469

ДОМ жилой на ул. Комарова, 
отличный, бревно + пристрой 
кирпичный, 80 м.кв., мансарда жи-
лая, участок 13 соток, все насажде-
ния, гараж, косм.ремонт, газ, свет, 
вода, сан узел в доме, гостиная, 
три спальни, цена 3000 т.р., торг. Т. 
8-989-959-3850

ДОМ жилой на ул. Луговой ту-
пик, кирпичный, 160 м.кв., участок 
8 соток, все насаждения, гараж, ре-
монт хороший, пл/о, нат.потолки, 
газ, свет, вода, санузел в доме разд., 
гостиная, три больших спальни, 
цена 4300 т.р., торг.Т. 8-967-454-
8469

ДОМ жилой, 2 эт., на ул. Социа-
листической, бревенчатый обшит 
сайдингом, утеплен, 147 м.кв., 
участок 6 соток,  гараж, стены 
выровнены, потолки натяжные, 
пл/о, газ, свет, вода, санузел в 
доме, кафель, три больших спаль-
ни, цена 3600 т.р. Т. 8-967-454-
8469

ДОМ Ишимбайский район в д. 
Макарово, ул. Базарная, 141м2, 
земли 9,5 соток, цена 900000р., 
торг. Т. 8-917-34-741-31. 

ДОМ кирпич, Кусяпкуло-
во, со всеми удобствами, с 
хор.ремонтом, цена 4,7 млн. 
р.Торг.Т.8-917-423-50-39 

ДОМ кирпич., ул. Красноармей-
ская, 2-эт. с хорошим подвалом, 
(незаверш, остались внутренние 
работы), все вопросы по телефону, 
цена 5,5 млн. р. или варианты об-
мена. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ кирпичный в д. д. Новоап-
тиково, ул. Молодежная, со всеми 
удобствами, с хорошим ремонтом, 
встр.кухня, баня, сарай, гараж, те-
плица, участок 24 сотки, цена 3,5 
млн. р.Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ кирпичный в д. Иткуло-
во,80 кв.м., газ, вода, канализация, 
баня гараж, уч.30 соток, цена 3 
млн.р., торг. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ кирпичный в п. Смакаево, 
ул. Цветочная, 2 эт., о/п312 кв. м., 
сан узел и ванна на всех этажах, 
земельный участок 8,5 соток, воз-
делан, баня рубленная облицована 
кирпичом,  гараж, хоз. блок, цена 4 
млн.250 т. р. Т. 8-917-742-60-79

ДОМ кирпичный в п. Смакаево, 
ул. Телеграфная, 80 кв.м, цена 3,5 
млн. р.Торг. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ кирпичный на ул. Добролю-
бова, 2017 г. п., 120 кв. м, материалы 
все новые, свет, вода, выгр.яма, ка-
нализация проведена, гараж, фун-
дамнт под бани, 7 соток, газ прове-
ден до дома стены, белая отделка, 
док.готовы для ипотки. Т. 8-917-352-
50-34

ДОМ кирпичный на ул. Комаро-
ва, 2 эт., о/п 100,6 кв. м., в доме уста-
новлена сигнализация, на участке 
по всему периметру установлены 
видеокамеры, два въезда на участок, 
камин, участок 6,5 соток, баня, га-
раж, теплица, цена 6 млн. р., торг 
при осмотре. Рассмотрим все вари-
анты. Т.8-917-742-60-79 

ДОМ кирпичный на ул. Мельнич-
ная, газ, вода, все вопросы по теле-
фону, цена 2,5 млн. р.Т. 8-917-423-
50-39 

ДОМ на Ж/Д, участок в собствен-
ности 15 соток. Цена 500 т.р., торг, 
можно под мат. капитал. Т. 8-917-
471-49-95

ДОМ на Левом берегу, бревенча-
тый, о/пл 50 кв.м, с/у на улице, ото-
пление АГВ, есть баня, сарай, кры-
ша проф.настил, земля 10 сот. Цена 
850 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на Левом берегу, на конеч-
ной остановке, ул. Ворошилова, об-
лицовочный кирпич, красивый про-
ект, 2 эт., 185 кв.м, чистовая отделка, 
газ, вода, свет, участок 25 соток с вы-
ходом на озеро, живописное место, 
цена 3900 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

ДОМ на Левом Берегу, незакон-
ченное строительство дом сосна, 
15 соток, свет, газ, вода на участке. 
Цена 550т. р. Т.8-909-351-92-9

ДОМ на Левом Берегу, о/п 56 кв. 
м, 18 соток, свет, газ, вода. Обмен на 
1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Майском на ул. Луна-
чарского, 48 кв.м. бревно, участок 
4,5соток, сарай, гараж, вода, газ, 
цена 1300т.р., или обмен на кварти-
ру. Т.8-987-474-18-48

ДОМ на п. Верхняя Марьевка, 
о/п 280кв.м., 2-эт.стены из крас-
ного кирпича, гараж на2 –авто-
мобиля, баня с зимней и летней 
беседками, пл. окна, 10 соток. свет 
на участке, цена 5500т. р. Торг при 
осмотре. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Перегонном на ул. Пу-
гачева, бревенчатый, кирп.при-
строй, 70 кв.м., новая липовая 
баня, кирпичный гараж, 13 соток 
участок, канализация и вода цен-
тральные, газ, свет, большой сарай 
с сеновалом, цена 1400 т.р., торг. Т. 
8-986-960-01-07.

ДОМ на Перегонном, 120 кв. 
м., ул. 65лет Победы, 27, газобе-
тон, чистов.отделка, свет + кател, 
ц/вода + баня под ключ, большая 
6х7 бревно, с отопление + туалет в 
бане, цена 3 млн. р. или обмен на 
квартиру + доплата. Т. 8-919-611-
24-19 

ДОМ на Перегонном, новый, 
обшит профнастилом, 1996 г.п., все 
удобства в доме, х/г вода, о/п 100 
кв.м., интернет Уфанет, 15 соток, 
все постройки. Рассмотрим вари-
анты. Т. 8-917-38-56-758

ДОМ на Перегоном, цельное 
бревно + кирпич.пристрой, шла-
коблочный хоз.блок, баня. Цена 
900 т.р., торг. Срочно. Т 8-917-498-
43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ на ул. 50 лет Башкирии, 
кирпичный, жилой, окна пл., 4 
комнаты, крыша проф наст., ото-
пление АГВ, о/пл 70 кв.м, с/у в 
доме, х/в и г/в в доме, имеется баня, 
сарай, земля 8 сот. Цена 1700000 р. 
Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Береговой, 1960 
г.п., о/п 32 кв.м., 3,5 сотки земли, 
центр.канализация, газ, вода, с/
узел в доме, пл/окна, 2 сарая, баня. 
Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Блюхера, 1-эт., 
красный кирпич, три комнаты, на 
участке кирп. гараж, белая баня, 
погреб, сарай. Цена 3100 т.р., торг. 
Т. 8-987-589-68-90

ДОМ на ул. Кирова, о/п 320 кв. 
м., 6-ком., 3 эт., уч. 10 соток, гараж 
на 2-машины, сауна, мансарды. 
Цена 15 мл.р.Торг. Т. 8-909-351-92-
92

3-КОМН. кв. на пр. Ленина16, 
2/3, балкон, 68. кв.м., разд.хода, 
косм.ремонт, район 1 гимназии, 
никто не живет и не прописан, 
1 собственник. Цена 1770 т.р. Т. 
8-917-44-73-872

3-КОМН. кв. на пр. Ленина16а, 
2/5, з/балкон, косм.ремонт, 2000 
т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 27, 
66 кв. м, 3/3, б/н/з, п/о частич-
но, косм. ремонт, цена 2250 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого, 16, район 1 гимназии, 
1/4, о/п 55 кв. м., б/б, пл. окна, в/
сч,  г/сч, косм.ремонт, сан. узел со-
вмещен, цена 1 млн.450 т. р., торг. Т. 
8-917-742-60- 79

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого, 23, 5/5, о/п, 64  кв.м, л/з, 
пл. окна, косм. ремонт. Цена 1900 
т.р., торг, рассмотрим все виды 
оплаты.  Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
13, 6/9, з/лоджия, 78 кв.м., косме-
тика хорошая. Цена 2600 т.р., торг 
реальному покупателю. Т. 8-917-
44-73-872

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 8/9, балкон + лоджия, пл., косм.
ремонт, цена 2500 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
33, 5/5, 82 кв.м., евроремонт, 2600 
т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная 33, 5/5, о/п 82кв.м. 
л/з, пл. окна. всторенная ме-
бель, стены выровнены, бы-
товая техника, счетчики. цена 
2700 т. р. Торг Т.8-909-351-92-
92                                                                                                                                         

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
36а, 4/5, о/п 74кв.м. 2-л/з, пл. окна, 
цена 2400 т. р Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, 74 кв. м, 8/9, л/з, п/о, м/к/д, 
хор.ремонт, цена 2600 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, о/п 68 кв.м., 6/9, лоджия, бал-
кон, цена 2500 т. р., торг. Т.8-987-
59-53-447 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
5, 5/5, о/п 65кв.м, л/з, х/р, пл.окна, 
нат.пот.,с/у/р, ж/дв, оставим встр.
кух., водонагреватель, цена 2200т.р. 
Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
11, 5/5, о/п 70 кв.м., балкон заст.  
Цена 1950 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
28, 8/9, о/п, 66  кв.м, л/з, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 2200 т.р., торг, 
рассмотрим все виды оплаты.  Т.8-
917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
29, 8-9/9, о/п72 кв.м., 2 лоджии, 
хор.ремонт, цена 2500 т.р.  Т.8-917-
423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
33, 3/5, о/п, 64  кв.м, л/з, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 2300 т.р., торг, 
рассмотрим все виды оплаты.  Т.8-
917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
33, 5/5, о/п 81кв.м., л/з, хор.рем., 
пл.ок., цена 2650 т.р. Т. 8-987-25-
87-959, 8-987-25-68-363

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
33, 65 кв м, 5/5, п/о, м/к/д, с/у ка-
фель, часть мебели остается, хоро-
ший ремонт, цена 2500 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
37, 7/9, 68 кв. м, балкон, лоджия, 
встроен.мебель, хор. ремонт. Рас-
смотрим обман. Т. 8-960-394-29-
50

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
5, 5/5, лоджия, о/п60 кв.м,  пл.окна,  
встр.кухня, хор. ремонт, цена 2200 
т.р.Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
7, 4/9, о/п, 66  кв.м, л/з, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 2450 т.р., торг, 
рассмотрим все виды оплаты.  Т.8-
917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 
5/5, о/п, 61  кв.м, н.п,  л/з, косм. 
ремонт. Цена 1750 т.р., торг, рас-
смотрим все виды оплаты.  Т.8-917-
37-31-048
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
31-048

3-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва, 20, 5/5, о/п 65кв.м., хор. рем., 
л/з/п, цена 2300 т.р., торг. Т. 8-987-
25-68-363,8-987-25-87-959  

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
6, 8/9, 65, з/лоджия, п/лоджия, ре-
монт хороший, пл. окна, встроен-
ная мебель. Т. 8-917-34-741-31  

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
6, 8/9, о/п, 68 кв.м, н/п, встроен-
ная мебель, косм. ремонт. Цена 
2400 т.р., торг, рассмотрим все виды 
оплаты.  Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
62 кв м, 8/9, п/о,с/у кафель, л/з, 
б/з, встроенная мебель, цена 2350 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
74 кв. м, 6/9, цена 2100 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8, 
1/9, о/п, 68 кв.м, н/п,  косм. ремонт. 
Цена 1850 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты.  Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. З. Ва-
лиди 5, 5/9, 72 кв.м., две лод-
жии, косм. ремонт, 2200 т.р., 
торг.Т.8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 
9/9, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, 
ж/дв, цена 1900000 р.Т.8-987-015-
41-75.

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
1/9, о/п 74 кв.м., хор. косм. ремонт, 
6 м.лоджия, встроенная мебель 
остается. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
3А, 2/9, п/лоджия,  пл.окна, цена 
2400 т.р., торг.  Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 5, 
5/9, лоджия, о/п72 кв.м,  пл.окна,  
цена 2100 т.р. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
7, 9/9, косм. ремонт, з/лоджия, п/
лоджия, 72м2, или меняется на 
1 или 2-комн.кв. с доплатой. Т. 
8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Зелёная 10, 
напротив Центрального парка, 2/2, 
о/п 70 кв.м., з/балкон, пл. окна, 
все комнаты разд., высокие потол-
ки, сарай, погреб, дом после кап.
ремонта, 2300 т.р. торг. Т. 8987-58-
968-90

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
8/9, 67 кв.м., б/з, пл. окна, евро-
ремонт, остается мебель и техника 
2400 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Зелёная 5, 
4/5, о/п 68 кв.м, два балкона, комн. 
разд., с/у/р, пл/о, ремонт. Цена 
2800 т.р., торг. Т. 8-967-454-84-69

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 
5/5, о/п 62кв.м. б/з, косм. рем. цена 
2300 т. р. Торг Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 
70 кв м, 4/5, 2 б/з, п/о, м/к/д, н/п, 
с/у кафель, хор. косм. ремонт цена 
2800 т.р., рассмотрим варианты 
обмена. Торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3, 
район парка культуры и отдыха, 
2/5, о/п60 кв. м., л/з, в/сч, косм.ре-
монт, сан.узел разд., кладовка, ком-
наты разд., кухня 7,5 кв. м, цена 2 
млн. 500 т.р.Т. 8-917-742-60-79

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 4/5, 
о/п 62 кв. м, с/у перепланировка –
кафель, полы ламинат, пл. окна, з/
лоджия. Т. 8-917-415-84-55

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 5, 
4/5, два балкона, косм. ремонт, 
окна выходят на церковь. Цена 
2800 т.р., торг. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312. 

 3-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов, 6, 6/9, л/пл/з, 70 кв.м, пласт.
окна, дерев. двери, кафель. Рас-
смотрим так же обмен. Т. 8-917-
791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Локомотив-
ная, 2/2, балкон, пл.окна, состоя-
ние хорошее, рядом с домом сад-
огород (все насаждения, деревья), 
баня хорошая, беседка, сарай 2- эт., 
цена   1 млн.200 т.р. или меняется 
на квартиру в г.Ишимбай. Т.8-917-
423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Маши-
ностроителей 20, 67 кв м, 1/9, 
п/о, с/у кафель, б/з/о, цена 2550 
т.р.Т.8-917-385-13-62, 8-917-382-
60-58

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 20,3/9,  п/лоджия, цена 
2100 т.р. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 22, 4/5, о/п 64, к/р, 
меж.комн.двери, пласт.окна, сан 
узле кафель, з/лоджия 6м, комнаты 
раздельно, во дворе новая дет. пло-
щадка. Один собст-ник. Цена 2300 
т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 65, 3/3, о/п69 кв.м., 2 п/
лоджии, цена 1900 т.р.Торг. Т.8-917-
423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 22, о/п 60 кв. м, 4/5, 
лоджия 6 м. Т. 8-917-794-56-71

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 5, 1/5, ремонт, цена 
1900000р. Т. 8-917-34-741-31
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
вая, хор.ремонт, детсад и гимназия 
№12 во дворе, цена 1750 т.р., торг. Т. 
8-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 8б ,4/5, о/п 54 кв. м. пл. окна, 
м/к/д., пл. трубы, б/з, х/р, нат. по-
толки, цена 1900т.р., торг. Или об-
менивается на равноценную в рай-
оне 11 школы. Т. 8-987-615-77-37                                                                                                                   

3-КОМН. кв. на ул. Советская 
23, 65 кв. м, 5/5, л/з, п/о, м/к/д, 
н/п, с/у кафель, кух гарнитур, кла-
довая на улице, цена 2200 т.р. Торг. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Советская 
33, 60 кв. м, 4/9, л/з, п/о, м/к/д, 
н/п, с/у совмещен., цена 1850 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

3-КОМН. кв. на ул. Советская 
33, 9/9, 57 кв.м., пл. окна, без ре-
монта, цена 1650 т.р. Т. 8-986-960-
01-07. 

3-КОМН. кв. на ул. Советская 
46, 2/2, о/п 65,3 кв.м., пл. окна, без 
ремонта, просторная, окна выходят 
в разные стороны, цена 1550 т.р., 
торг. Т. 8-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Советская 
64, о/п 64 кв.м, 4/5, косм.ремонт, з/
лоджия 6м, большая кухня, санузел 
кафель, линолеум, пл.окна, цена 
2400 т.р., торг. Т. 8 987 589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
23, 2/5, 60 кв. м, лоджия 6 м, цена 
2110 т. р., без посредников. Т. 8-917-
786-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
23, о/п 62,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., 
5/5, л/застеклена, пл/окна, дере-
вянные двери, новая варочная па-
нель. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-47-47-
090, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
33, о/п 65 кв.м., 7/9, балкон, хор.
косм. ремонт, в районе 2 школы. 
Цена 1850 т.р. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
41, 2/5, з/лоджия, о/п 68 кв. м, пл. 
окна, косм.ремонт, цена 2400 т. р. Т. 
8-917-356-58-13

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
46, 2/2, б/б, о/п 65,3 кв. м, кухня 8 
кв. м, пл. окна, чистая, цена 1550 т. 
р. Т. 8-917-343-36-90

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
64, 4/5, лоджия, о/п62 кв.м, цена 
2500 т.р., торг.Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
69, 1/2, о/п, 74  кв.м,  косм. ремонт. 
Цена 1500 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты.  Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
97, 1 эт., цена 1550 т. р., есть подвал, 
торг. Т. 8-917-385-05-90

3-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,23, 5 эт., о/п 60,5кв., косм. ре-
монт, остается кух гарнитур, цена 
2200 т. р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Советской, 
64, 4/5, о/п 64 кв.м., кухня 8 кв.м. 
Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 10, 3/9, з/лоджия, 63 кв.м. 
косметика хорошая, отл. район, ре-
альным покупателем торг. Т. 8-917-
44-73-872

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 14, 74 кв. м, 1/9, л/з, без ре-
монта, цена 1900 т.р.Т. 8-917-385-
13-62, 8917-74-84-660

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 74 кв. м, 3/9, п/о, с/у кафель, 
л/з, косм.ремонт, цена 2300 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 14,1/9, о/п72 кв.м., п/лоджия, 
пл.окна, ремонт нужен, цена 1950 
т.р., торг.  Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 16, 5/5, л/з, косм. ремонт, 
цена 1900т.р., рассмотрим обмен на 
1-комн. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, 2/5, о/п 77 кв. м. б/б., пл. 
окна, хор. рем. с/у/р, х/р. цена 2200 
т. р. Торг. Или обмен на 1-комн. с 
доплатой.Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, 7/9, 64 кв.м.пл.окна, лод-
жия 6м., встр. кухня, качеств. ре-
монт, цена 2450 т.р., торг. Т. 8-917-
41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, о/п 78 кв.м, 10/10 эт. (тех-
нический этаж есть), косм.ремонт, 
просторные комнаты, лоджия 6 м, 
вся новая мебель остается. Цена 
2400т.р., торг уместен. Т. 8 987-589-
68-90

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 29, 1/9, б/б, без ремонта, цена 
1900т.р. Т.8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 29, 3/9, 74 кв.м., з/лоджия, 
пл. окна, ремонт, цена 2500 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 33, 8/9, 69 кв. м. двухуровне-
вая, два с/у в кафеле, две лоджии по 
6 м., застеклены пл., окна пл., хор.
ремонт, цена 2400 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 34, 3/5, балкон, состояние 
нормальное, цена 1850т.р. Т 8987-
47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 40, 2/5, 63 кв.м., б/з., кухня 
15 кв.м., перепл. из 4х узаконена 
косм. рем., цена 1820 т.р. Т.8-917-
41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 42, 59 кв м, 5/5, п/о, м/к/д, 
к/р, б/з, с/у разд., цена 1750 т.р. 
Торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 60, 64 кв. м, 1/2, без ремонта, 
ходы раздельно, цена 1500 т.р., торг. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 8, 72 кв м, 4/9, цена 2330 т.р.Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 83, 52  кв м, 2/2, к/р, б/з. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 1/2, б/б, о/п 80 кв. м, пл. тру-
бы, счетчики, кафель, стены вы-
рван., встроен.кухня, хор.ремонт, 
цена 2200 т. р., или обмен на дом. Т. 
8-917-356-58-13

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 12, 3/5, о/п 64кв.м., с/у/р, 
л/з, хор.рем., пл.ок, цена 2200 т.р. 
Т. 8-917-04-61-589 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 14, 1/9, о/п 72 кв. м., б/б, 
можно под нежилое, цена 1900т.р., 
торг. Т. 8-989-959-3850

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 14, 2/9, о/п 72 кв. м, очень 
хор.ремонт, остаётся вся мебель. 
Цена 2800 т. р. Т. 8-967-454-84-69

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 14, 3/9, лоджия, ремонт, цена 
2150000р Т. 8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 29, 3/9, л/пл/з, ремонт ча-
стичный, 1 собственник, цена 2300 
т.р. (торг). Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Стаха-
новская, 29, 3/9, о/п 70 кв.м., 
лоджия+балкон заст.  Цена 2270 
т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-
60-312

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 52, 2/2, балкон, 70 кв.м, все 
раздельно, сарай, погреб. Цена 
1600 т.р. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, 7/9, пл/з, цена 
2050 т.р. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 7/9, о/п 72 кв.м., без ре-
монта, два балкона, цена договор-
ная, док. готовы. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49, 
56 кв. м, 1/2, б/б, п/о, м/к/д, косм.
ремонт, цена 1650 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 
58, 60 кв м, 2/2, б/р, цена 1700 т.р. 
Торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
59 кв. м, 1/5, б/з, л/з, п/о, м/к/д, 
н/п, с/у панели., цена 2100 т.р., хор. 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

3-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва 23, 3/5, о/53 кв.м., балкон, 
пл.окна, хор. ремонт, цена 1750 
т.р.Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
4/5, 55 кв.м., б/з, косм. ремонт, 
цена 1600 т.р. Т.8-917-41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 
60 кв.м, б/з, пласт. окна, межкомн. 
двери, натяжн. потолки, недорого. 
Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
4/5, б/з, пл. окна, отл. ремонт, 2060 
т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва 30, 4/5, о/п 61 кв. м. б/з., пл. 
окна, косм. рем., цена 2100 т. р. 
Торг.Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
35,4/5, о/п58 кв.м., пл.окна, цена 
1750 т.р.Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
61, 3 эт., о/п 60 кв.м, отл.ремонт, 
все делали для себя, пл.окна, нат.
потолки, з/лоджия,  с/у раздель-
ный. Цена 2500 т.р. Т. 8-967-454-
8469

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 
60 кв. м, 3/5, л/з, п/о, м/к/д, н/п, 
с/у панели, встроенный кух.гарни-
тур, цена 2350 т.р., Торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25, 
3/5, о/п 50,8 кв. м, з/б, космет.ре-
монт, цена 1800 т. р. Т. 8-917-456-
10-85

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
2/5, с косм. ремонтом, б/з. Т. 8-987-
47-47-090, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 13, 
58 кв м, 5/5, б/з, б/н/з цена 1450 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33, 
о/п 58,4 кв. м, 2/5, б/з, с/у разд., ря-
дом школы №3, 12, д/сад №14, р-н 
спокойный, цена 1900 т. р., торг. Т. 
8-917-806-42-58 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
4/5, 50,5 кв. м, цена 1600 т. р., торг. 
Т. 8-917-495-39-96

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 
1 эт. кирп., о/п 56 кв. м, в ванной 
кафель, дв/вх/дв., чистая, теплая, 
к/ремонт, б/б, школа №3. Т. 8-917-
440-10-26 
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3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 61, 
3/5, лоджия, о/п 62 кв.м,  пл.окна, 
встр.кухня, хор. ремонт, цена 2350 
т.р., торг.Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
5/5, о/п 58 кв. м., б/з., др. окна, 
косм. рем., цена 1900 т. р. или об-
мен на 1-, 2-ком.кв. с доплатой. 
Торг. Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв., сталинка, 2/3, бал-
кон, комн. разд., напротив гимна-
зии №1, цена 1770 т. р.Т.8-919-152-
73-72 

2-КОМН. кв. в г. Салават, в но-
вом доме, заселен, получистовая 
отделка, от 60 кв.м. средние этажи, 
в пятиэтажных кирпичных домах. 
Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в районе мечети, 
4/5, о/п 52 кв.м., с разд.ходами, ря-
дом 6,2 школа. Цена 1000 т.р., торг. 
Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокза-
ла, на ул. Бульварная, 7. Т. 8-917-
410-50-58

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 40 
кв.м, ремонт, 1 этаж. Цена 800 т. р. 
Т. 8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, о/п 
45,9 кв.м., пл. окна, частично ре-
монт, жел. дверь. Т. 8-917-492-52-
43, 75-2-54 

2-КОМН. кв. на красной линии 
под нежилой фонд ул. Губкина, 
район администрации, о/п 44 кв. 
м., цена 1млн. 800 т. р. Т. 8-917-742-
60-79

2-КОМН. кв. на пр. Лени-
на 11, 5/9, пл.окно, кафель, 
косм.ремонт, цена 1750 т.р., 
торг.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 
61, 4/5, х/разд., б/заст., пл.окна, 
перепланировка, хор.ремонт, 
цена1450т.р. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
2/5, б/з, о/п 44 кв.м., кос.рем, х/р, 
цена 1550 т.р. Т. 8-917-04-61-589

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
43 кв. м, 3/5, п/о, к/р, б/н/з, цена 
1450 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 11, 
о/п 50 кв.м, 5/9, п/о, з/лоджия, 
хор. косм.ремонт. Цена 1720 т.р. Т. 
8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 4, 
3/5, о/п 52 кв.м., л/з, пл.окна, отл.
ремонт. Цена 1850 т.р. Срочно. 
Торг. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-79-
60-312

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 
4/5, 45 кв.м., б/з, пл. окна, с/у ка-
фель, комнаты разд., косм.ремонт, 
1400 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
61, 4/5, о/п 47 кв.м., хор.косм. 
ремонт, пл/окна, с/у кафель, б/з, 
встроенная кухня остается. Цена 
1420 т.р.Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 
4/5, перепланировка, хор.ремонт, 
х/р, з/балкон, пл. окна, недорого. 
Т. 8-919-143-45-81

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
2/5, б/з, пл.окна, раздельные ходы. 
Цена 1400 т.р.  Т. 8-987-47-47-090,  
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 4 
эт., пл. окна, б/з пластиком, межк/
двери, кафель.Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на пр. Лени-
на,11, 5/9, п/лоджия, о/п52 кв.м., 
пл.окна, цена 1750 т.р.  Т.8-987-493-
48-46

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
2/5, о/п 43кв.м. б/н, косм. рем, пл. 
окна, м/к/д. Цена1450т. р., торг. 
Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 
3/5, б/з, о/п 45,1 кв.м., кос.рем, 
х/р, цена 1600 т.р. Т. 8-917-04-61-
589, 8-917-43-90-906

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкий 23, отл. квартира, о/п 52 
кв.м, 1/5 (высоко), с ремонтом, 
цена 1700 т.р. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого, 21, о/п 50 кв.м, л 6 м, 
ходы разд., косм. ремонт. Цена 1650 
т.р., торг. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,21, 10/12, лод-
жия, о/п50 кв.м., косметика, цена 
1590 т.р., торг. Т.8-987-493-48-46

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
1/5, о/п 52 кв.м., с косм. ремон-
том, очень удобная планировка, з/
лоджия 6 м, с кухни полулоджия, 
пл.окна. Цена 1780 т.р., торг. Т. 8 
987 589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
1/5, о/п 52 кв.м., с косм.ремонтом, 
очень удобная планировка, з/лод-
жия 6 м, с кухни полулоджия, пл. 
окна. Цена 1750 т.р., торг. Т. 8-987 
589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
60 кв.м., 1/5, к/р, п/л/з, цена 1600 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 
1/5, 50 кв.м., косм.ремонт, 1500 т.р. 
возможен обмен на 1 к.кв. Т. 8-986-
960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Бло-
хина, 50, 1/5, лоджия, о/п50 
кв.м., косметика, цена 1750 т.р., 
торг.Т.8-987-493-48-46

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 8/9, о/п 50 кв.м., подготовлена к 
ремонту, стены и полы выравнены, 
санузел раздельно, з/лоджия. Цена 
1800 т.р. Т. 8 987 589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 9/9, о/п 50 кв.м, подготовлена 
к ремонту, стены выравнены, сану-
зел раздельно, з/лоджия. Цена 1500 
т.р., торг. Т. 8 987 589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, л/з, 50кв.м, 6/9, сделан дорогой 
ремонт, остается встроенный кух.
гарнитур, цена 2100 т.р. Т.8-987-47-
41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
30/1, 4 эт., о/п 53 кв.м., своя ко-
тельная, новое жилье, балкон име-
ется. Цена 1 млн. 900 т. р. Т. 8-917-
37-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
33, л/з, 50кв.м, 4/5, косм. ремонт, 
цена 1700 т.р. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, 1/9, о/п 50кв.м. б/б, пл. окна. 
косм.рем, с/у/р., х/р. цена 1700 т. р. 
Торг. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
5/9, 52 кв.м., косм.ремонт, мебель, 
цена 1650 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, 9/9, п/лоджия, хор.ремонт, цена 
1800 т.р., торг.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, л/з, 53кв.м, 6/9, ком.ремонт, 
остается мебель, цена 1600 т.р. Т.8-
987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
13, о/п 52 кв.м, 12/12 (тех.этаж 
есть), з/лоджия, разд. комнаты, 
чистая. Цена 1380 т.р. Т. 8-987-589-
68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
5, 4/5, о/п 49кв.м, с/у/р, б/з, цена 
1700т.р. Т. 8-987-015-41-75.    

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
7, 49 кв. м, 7/9, п/л/н/з, п/о, м/к/д, 
к/р, цена 1700 т.р., торг. Т.8-917-
385-13-62, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная 7, о/п 49 кв. м, 7/9, з/лоджия, 
пл.окна, новые м/к/двери, нат.по-
толки. Цена 1700 т. р., торг. Т. 8-987-
589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
7, о/п 50 кв.м., лоджия, отл.состоя-
ние, 1 этаж. Цена 1700 т. р. Т. 8-917-
379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
в центре города, в новом доме, 
4/4, балкон/з, косм.ремонт, о/п 
53 кв.м., кухня 9,5 кв.м., своя 
личная котельная, цена 1900000 
т.р.Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
24, о/п 50 кв.м, п л/з, ср.этаж, хор.
ремонт. Цена 2000 т.р.  Т. 8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
29, о/п 50 кв.м, л 6 м, ходы разд., 
косм.ремонт. Цена 1630 т.р., торг. Т. 
8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
3/9, о/п 54 кв. м., отл. ремонт. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
32, о/п 44 кв.м, п л/з, 2/2, косм.
ремонт. Цена 1250 т.р.  Т. 8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
33, 4/5, л/з обшит., 51 кв.м, косме-
тика, пл. окна, центр города. Цена 
1730 т.р. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
33, о/п 50 кв.м, п л/з, 4/5, косм.
ремонт. Цена 1650 т.р.  Т. 8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
35, о/п 50 кв.м, п л/з, ср. этаж, хор. 
ремонт, встроенная мебель. Цена 
1900 т.р.  Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
7, 7/9, 49 кв.м, л/з, пласт. окна, м/д, 
нат. потолки, цена 1700т.р. Т. 8-917-
04-61-589

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 5/9, п/лоджия, о/п52 
кв.м., пл.окна, цена 1650 т.р., 
торг.Т.8-987-493-48-46

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 5/9, п/лоджия, о/п52 
кв.м., пл.окна, цена 1650 т.р., 
торг.Т.8-987-493-48-46

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 7/9, п/лоджия, о/п50 кв.м., 
пл.окна, цена 1960 т.р., торг. Т.8-
987-493-48-46

2-КОМН. кв. на ул. Гагари-
на 54 о/п. 52кв. м. 1/2, евро. рем., 
пл.окна, б/б, нат. потолки, с/у/р. 
х/р, встроенная кухня. Цена 1650 
т.р.Торг.Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 
65А, 50 кв м, 2/3, б/б, хор.косм. ре-
монт, цена 1300 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 67, 
3/3, о/п 47кв.м, с/у/с, б/з, к/р, п/о, 
цена 1590т.р. Т. 8-987-015-41-75.    

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86, 
43 кв м, 3/5, б/н/з, косм.ремонт, 
цена 1300 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
4/5, 45 кв. м, б/б, космет.ремонт, 
пл. окна, док.готовы, цена 1250 т. 
р., торг. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 
о/п 50  кв.м, 1/5, п/л/з,  ходы раз-
дельные. Цена 1830 т.р. Т.8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Геологи-
ческая 42, 5/5, о/п 50, новая пла-
нировка, с ремонтом, натяжные 
потолки, м/к/двери, з/лоджия, ку-
хонная гарнитура остается. Цена 
1650 т.р. Т. 8 987 589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 42, н/п, 5/5, о/п 52 м, ремонт, 
лоджия, пл. окна, м/к/д, ходы 
разд., или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-
379-9116

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 51, 4/5, 41 кв.м., б/з, в зале 
пласт. окно, санузел разд., цена 
1350 т. р., торг. Т. 8-917-41-40-89

2-КОМН. кв. на ул. Геологи-
ческая, 32, о/п 50  кв.м, ср.этаж, 
п/л/з,  ходы раздельные. Цена 1680 
т.р.Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Горького 41, 
2/2, б/з, ходы разд. Цена 1200 т.р.  Т. 
8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 
1/2, о/п 46кв.м., б/з, 2-х уровневый 
потолок, м/к/д, пл. окна, цена 1700 
т. р Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
4/5, о/п 52кв.м, б/з обшит пл., с/у/р, 
м/дв, ж/дв, хода разд., х/р, цена 
1910т.р., торг. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 50 
кв м, 4/5, п/л/з, п/о, м/к/д, с/у ка-
фель, косм. ремонт, цена 1900 т.р. Т. 
8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
52 кв м, 5/5, б/з, п/о, м/к/д, косм. 
ремонт, цена 1680 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
о/п 52 кв.м., п/л/з, пласт.окна, 
м/к/д, ж/д, линолеум, санузел раз-
дельно, кафель, кладовка, очень 
удобная планировка. Цена 1700 т.р., 
торг. Т. 8 987 589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 
1/5, 43 кв.м., пл. окна, с/у кафель, 
отл.ремонт, 1450 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 
5/5, о/п 42 кв.м, б/з., с/у/р, м/дв, 
ж/дв, пл.окна, цена 1370 т.р., торг.Т. 
8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на 44, 45 кв м, 5/5, б/б, п/о, 
м/к/д, косм.ремонт, цена 1200 
т.р.Т.8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 
45 кв.м., 4/5, п/о, м/к/д, б/з, к/р, 
с/у совм. (кафель), цена 1550 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
3/5, балкон, хор.ремонт, пл.окна, 
цена 1300 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
4/5, 42 кв.м., комнаты раздельно, 
пл.окна, хор.ремонт, 1400 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 
2/5, о/п 53,6 кв. м, м/к/дв, с/у/р, 
кафель, ламинакт, сост.хорошее, 
цена 1950 т. р. Т. 8-986-703-19-76, 
8-917-414-12-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 
4/5, о/п 50 кв.м., хор.косм. ремонт, 
пл/окна, с/у кафель, б/з. Т. 8-919-
60-78-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 
4/5. Т. 8-917-760-49-00

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, 
3/5, окна во двор, б/з, см/х, пл. 
окна, косм. ремонт. Цена 1400 т.р. 
Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 
2/5, 45 кв. м, без ремонта, цена 1000 
т. р. Т. 8-987-600-30-34

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 
район 12 лицея, 2/5, косм.ремонт, 
б/б, в/ сч, сан. узел разд., о/п 45 кв. 
м., цена 1 млн. 080 т.р.Т. 8-917-742-
60-79 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 
5 эт., состояние обычное, рассмо-
трим обмен на 1-комн. квартиру, 
цена 1350 т.р. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, с 
ремонтом. Цена 1900 т.р.Торг.Т. 
8-917-471-49-95

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
14, 3/9, лоджия, цена 1560 т.р. Т.8-
917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва 17, 2/9, 52 кв.м., лоджия 6м., 
среднее состояние, цена 1600 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
17, 2/9, лоджия, цена 1600 т.р., торг. 
Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
17, ср.этаж, о/п 54 кв.м., лоджия и 
полу лоджия, хорошее состояние, 
пл.окна, с/у кафель. Цена 1770 т. р. 
Т. 989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 
50 кв.м., 4/5, хор.косм.ремонт, л/з 
и обшита, п/о, с/у кафель, м/к/д. 
Т. 8-917-382-60-58, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20 (новая планировка), 4 эт., о/п 
52 м, хор.ремонт, ходы раздельные, 
пл.окна, нат.потолки, м/к/двери, 
с/у разд., кафель, стены выровне-
ны, остается прихожая, водонагре-
ватель, цена 1860 т.р. Т.8-917-379-
9116

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 3/5, п/лоджия, пл.окна, ремонт, 
цена 1800 т.р.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
22, 49 кв.м., 1/5, косм.ремонт, л/з 6 
м, цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-382-
60-58, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
4/9, 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, м/к 
двери, с/у кафель, нат. потолки, 
хор.косм.ремонт, встроенная кух-
ня, кухня 1750 т.р.  Т. 8-986-960-01-
07.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
50 кв м, 4/9, п/л/з, п/о, к/р, встр. 
кухня, цена 1730 т.р., торг.Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
10, 1/5, з/лоджия, о/п 50 кв. м, нат.
потолки, м/к/дв., косм. ремонт, 
цена 1650 т. р. Т. 8-917-356-58-13

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва, 14, о/п 50  кв.м, 3/9, з/лоджия. 
Цена 1620 т.р.Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
22, 3/5, 52 кв. м, лоджия 6 м, хор.
ремонт, остается кухня, прихожая, 
с/у кафель, балкон обшит, уте-
плен, нат.потолки, цена 2050 т. р. Т. 
8-917-754-18-31

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 
4/9, с мебелью, читсая, цена 2 млн. 
р., торг, без посредников. Т. 8-917-
360-29-30

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 
50 кв. м, 6/9, косм.ремонт, пл. окна, 
с/у кафель, собственник. Т. 8-919-
607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
6/9, л/з, ремонт. Цена 2000 млн.р.Т. 
8-917-471-49-95

2-КОМН. кв. на ул. Доку-
чаева, 17, 7/9, лоджия/з, косм.
ремонт, о/п 54 кв.м., цена 1730 
т.р.Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
ср.этаж, с балконом, косм. ремонт, 
о/п 52 кв.м. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-
47-47-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Доку-
чаева,17,  2/9, лоджия, о/п52 
кв.м., космет.ремонт, цена 1600 
т.р.Т.8-987-493-48-46

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,22, л/з, 50кв.м, 1/5, без ремонта, 
цена 1500 т.р. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 
4, 56 кв.м., 4/6, черновая отделка, 
цена 1550 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 
7, 52 кв.м., 1/9, косм.ремонт, б/з, 
остается встр. кухня, водонагрева-
тель, цена 1520 т.р., торг. Т. 8-917-
382-60-58, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 
9/9, о/п 50 кв.м., ходы разд., пл/з, 
цена 1500 т.р. Т. 8-987-25-87-959, 
8-987-25-68-363 

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 
1/9, о/п 50 кв.м., ходы разд., пл/з, 
цена 1600 т.р. Т. 8-917-04-61-589, 
8-987-25-68-363

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 28, 
2/3, 48 кв.м., лоджия 6 м., пл. окна, 
черновая отделка 1500 т.р. Т. 8-986-
960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3 А, 
50 кв м, 1/9, п/л/з, п/о, м/к/д, с/у 
кафель, к/р, цена 1800 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 
3А,7/9, п/лоджия, косм.ремонт, 
цена 1800 т.р., торг. Т.8-917-423-50-
39 

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 2 
эт., о/п 55 кв.м., лоджия не засте-
кленная 6 м., пласт.окна, черновая 
отделка, недорого. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
4/9, о/п 50 кв. м., хор. косм. ремонт, 
кондиционер, водонагреватель, 
встр.кухня остается. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 6, 
3/5, 64/10, п/л/з, с ремонтом. Цена 
2350 т.р. Торг. Т. 8-987-47-47-090,  
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 7, 
о/п 52 кв.м, 1/9, з/п/лоджия, ходы 
раздельные. Цена 1550 т.р., торг.  
Т.8917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди4, 
4/6, в новом доме, получистовая 
отделка, о/п 58, л/з, цена 1700 т.р., 
торг. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Заслонова, 
о/п 45 кв.м, косм.ремонт. Цена 650 
т.р. Т.8-917-37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 
5/5, 50 кв м, с балконом, косм.ре-
монт. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
1/9, 50 кв м, л/з, м/к/д, п/о, с/у ка-
фель, косм. ремонт. Цена 1800 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
3/9, лоджия, пл.окна, цена 1650 
т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
8/9, лоджия, пл.окна, хор. ремонт. 
Цена 2 млн.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 41А, 
2/5, 46 кв м, с балконом, косм.ре-
монт. Цена 1625 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Зеле-
ная, 1, 5/5, 51,3 кв. м, з/лоджия 
и утеплена, комнаты и с/узел 
разд.Т.8-982-214-13-54, 8-917-353-
61-56

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, 
отл.ремонт, с мебелью, лоджия. 
Цена 1650 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 
7/9, лоджия, о/п50 кв.м., хор.ре-
монт, цена 1570 т.р. Т.8-987-493-48-
46

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 10/12, о/п 46 кв. м, л/н, др. окна, 
х/р, с/у/р. косм. рем. цена 1550 т. р. 
Торг. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 4 эт., 6 м з/лоджия, обшита, со-
стояние хорошее, площадь 54 кв.м. 
Срочно Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов 2, 7 эт., 50 кв.м., лоджия 6 м., 
м/двери, с/у разд.Цена 1530 т. р., 1 
собственник. Срочно Т. 8-917-44-
73-872

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 7/12, 50 кв.м., лоджия 6 м., косм.
ремонт, 1570 т.р., торг. Т. 8-986-960-
01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов 6, 5/9, п/лоджия, косм.ремонт, 
цена 1750 т.р., торг. Т.8-917-423-50-
39 

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов, 4, о/п 50 кв.м, 1/12, п/о, косм.
ремонт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов, 6, 7/9, цена 1 млн. 700 т. р. Т. 
8-917-748-93-42

2-КОМН. кв. на ул. Космо-
навтов,6, 6/9, п/лоджия, о/п52 
кв.м., пл.окна, цена 1750 т.р., 
торг.Т.8-987-493-48-46

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов,6, /9, п/лоджия, о/п52 кв.м., 
пл.окна, цена 1850 т.р. Т.8-987-493-
48-46

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов, 2, 1/12, о/п 49 кв.м., ходы 
разд., лоджия 6м, косм.рем, цена 
1450 т.р. Т. 8-987-25-68-363,8-987-
25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Локоматив-
ная, 2 эт., пл. окна, хорошее со-
стояние, есть огород возле дома, 
меняю на 2х в городе. Цена 600т.р. 
Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
стрителей, 136, 2/5, 53 кв. м, без 
ремонта, без посрдеников. .8-908-
588-08-30, 8-950-738-00-06

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 138, 47 кв. м, 3/3, б/з, 
п/о, м/к/д, н/п, с/у кафель, ходы 
раздельно, к/р, кух гарнитур оста-
ется, цена 1800 т.р. Т.  8-917-382-60-
58, 8-917-385-13-62 

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 20, 1/9, о/п 56кв. м., 
кухня 13 кв. м. б/з. пл. окна. хор. 
ремонт, пл. трубы, натяжные по-
толки, ламинат, теплый пол, счет-
чики. Цена 2000 т р. Т. 8-909-351-
92-92

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 20, 56 кв.м., 1/9, косм. 
ремонт, п/о, с/у кафель, н/п, лами-
нат, п/л/з, м/к/д, цена 2000 т.р. Т. 
8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей 5, 2/5, б, пл.окна, ремонт, 
цена 1580 т.р.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 5, 2/5, о/п 45 кв.м., хор.
рем, б/з, пл.ок, цена 1650 т.р. Т. 
8-987-25-87-959, 8-917-04-61-589 

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 5, 3/5, 43 кв м, п/о, б/з, 
м/к/д, хор.косм. ремонт, мебель. 
Цена 1580 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 20, 1/9, 58/13, з/лод-
жия, свежий ремонт. Цена 2000 т.р. 
Торг. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-79-
60-312

2-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 20, 1/9, п/лоджия, ев-
роремонт. Цена 2 млн. р. Т.8-917-
423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3 
эт., о/п 47 кв.м., з/балкон, утеплен, 
пл.окна, новая сан.техника, ремонт 
хороший, душ.кабина. Цена 1 млн. 
600 т. р. Т. 8-917-37-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Мира 15 а, 
о/п 41 м, 2 эт., б/з, част.ремонт, 
пл.ок., потолки. Цена 1200 т.р. Т. 
8-967-454-8469

2-КОМН. кв. на ул. Мира 15, 41 
кв. м, 2/2, п/о, б/з, н/п, косм. ре-
монт, сарай и погреб, косм. ремонт, 
цена 1350 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-357-06-04
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2-КОМН. кв. на ул. Мира, 2, о/п 
43,3 кв. м, 1/5 кирп.дома, срочно 
по цене 1-комн. кв., в связи с пере-
ездом, производится ремонт, цена 
1230 т.р., без торга, риелторам не 
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

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 14, 3/4, 40 кв. м., душ, балкон, 
космет.ремонт, кух.гарнитур остает-
ся, вх/ж/дв., м/к/дв., цена 1100 т. р., 
торг. Т. 8-917-477-74-86, 8-965-667-
34-74

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 3/4, о/п 30 кв.м., б/б, хор.косм.
ремонт, пл/окна, с/у разд., с раздель-
ными ходами. Цена 950 т.р., торг. Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 6, 2 эт., с/у/с, ж/дв., ходы со-
вмещ., з/балкон, 2 пл.окна, космет.
ремонт, цена 1450 т. р., реальному 
покупателю торг. Т. 8-937-500-60-62, 
8-987-598-55-52 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8а, 1/5, з/балкон, косм.ремонт. 
Т.8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ной, 6, 1/5, о/п 44 кв.м., можно под 
офис или магазин. Цена 1350 т.р., 
торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-
312.

2-КОМН. кв. на ул. Северная 23, 
2/3, п/лоджия, пл.окна, двери, цена 
1200 т.р., торг Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Северная, о/п 
46 кв.м., разд. ходы, пласт.окна, б/з, 
ремонт. Цена 1200 т.р. Т.8-917-37-82-
053

2-КОМН. кв. на ул. Советская 
25, 5/5, п/лоджия, пл.окна, двери, 
хор.ремонт, встр.кухня, цена 1 650 
т.р.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
3/5, б, хор. ремонт, цена 1500 т.р., 
торг.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 
1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/с, ж/дв, 
к/р, цена 1180т.р., торг. Т. 8-987-13-
13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
23, 1/5, з/лоджия, ремонт, мебель. Т. 
8-917-428-92-10 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
102, 41 кв.м., 1/2, косметический ре-
монт, с/у душевая кабина, остается 
встр. кухня, цена 1100 т.р. Т. 8-917-
74-84-660, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
12 + гараж кирп., 5 эт., о/п 52 кв.м., 
лоджия, косметика, пл.окна. Цена 
2050 т. р. Т. 989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
12, 5/5, 52 кв.м., лоджия + балкон, 
пл.окна, м/к/двери, хор. ремонт, 
цена 1720 т.р., рядом гараж большой 
с погребом, цена 350 т.р. Т.8-917-41-
49-892

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 51 кв.м., 3/9, п/о, н/п, хороший 
косметический ремонт, цена 2100 
т.р., торг. Т. 8-917-382-60-58, 8-917-
385-13-62 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 2, 5/5, о/п 52кв.м, с/у/р, лод-
жия 6 м., п/о, нов.сан.тех., цена 
1630т.р. Т. 8-987-015-41-75.    

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 2, 50 кв.м. 5/5 , 6м з/лоджия 
или меняю на однокомнатную воз-
ле 3 школы. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 42, 4/5, б/з, о/п 43 кв.м., ре-
монт, пл/ок, цена 1550 т.р. торг 
либо обмен на 3-комн.кв. Т. 8-917-
04-61-589, 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 2/1 н/п, 4/5, о/п 55 м, ремонт 
косм. 2 лоджии. Цена 1820 т.р. Т. 
8-917-379-9116

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 28, 50 кв м, 3/5,  без ремонта, 
цена 1550 т.р.,  Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 28, 53 кв.м., 1/5, косм.ремонт, 
п/о, л/з, б/з, цена 1750 т.р. Т. 8-917-
382-60-58, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Cтахановская 
28, 5/5, косм.ремонт, л/з, п/о, с/у 
кафель, цена 1700 т.р., Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Cтахановская 
29, 50 кв. м., 8/9, п/о, хор. ремонт, 
б/з, с/у разд., кафель, 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 29, 1/9, б/б, пл.окна, двери, 
кафель, цена 1 680 т.р.  Т.8-917-423-
50-39

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 29, 50 кв. м., 1/9, п/о, косм. 
рем., цена 1680 т.р., торг.  Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 34, 45 кв. м., 4/5, б/з, косм. 
рем., ходы раздельно, цена 1370 
т.р., Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 8, 50 кв.м., 6/9, косм. ремонт, 
п/о, п/л/з, м/к/д, цена 1860 т.р. Т. 
8-917-382-60-58, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 14, 9/9, о/п 50 кв. м, пл. окна, 
нат.потолок, п/лоджия, кондицио-
нер, собственник. Т. 8-917-766-20-
30

2-КОМН. кв. на ул. Стаха-
новская, 2, 5/5, з/лоджия, н/п, 
косм. ремонт, м/к/двери, цена 
1650000р.Т.8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 28, 3/5, п/лоджия через зал, 
состояние обычное, отл. район, не 
угловая. Цена 1590 т.р. Т. 8-917-44-
73-872

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 28, 4/5, пл/з пластиком, 
пласт. окна, кафель, состояние от-
личное, цена 1670 т.р., торг неболь-
шой. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 3/5, о/п 50 кв.м., п/л/з, косм. 
ремонт, недорого. Срочно. Т. 8-917-
75-32-715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 5/9, о/п 50 кв.м, п/л, ходы 
разд., хор.ремонт. Цена 1850 т.р.  
Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 5/9, о/п 54 кв.м., л/з, косм.
рем, цена 1730 т.р. Т. 8-917-04-61-
589 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 34, 4/5, о/п 45 кв.м, з/балкон, 
ходы разд., косм.ремонт. Цена 1360 
т.р.  Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 34, 4/5,46/6, б/з, ходы разд., 
новая газ/плита. Цена 1400 т.р. 
Торг. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-79-
60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 38, 5/5, 45 кв. м, з/балкон, 
пл.окна. без ремонта, цена 1300 т. 
р., торг. Т. 8-987-487-11-20 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 5/9, о/п 52 кв. м., косм. ре-
монт, пласт.окна, счетчики новые, 
6 м з/лоджия. Док.готовы. Цена 
1670 т.р., торг. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,102, 1/2, окна во двор, име-
ется кирп.сарай, ванная комната 
с ремонтом, душ.кабинка, нов.
сантехника, остается кух.гарнитур 
с плитой. Рассмотрим вариант рас-
срочки без ипотеки. Цена 1200 т.р. 
Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,34, 4/5, все раздельно, косм.
ремонт, б/з, 45,3 кв.м, 1 собствен-
ник. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская14, л/з, 50кв.м, 9/9, космет. ре-
монт, остается встроенный кухон-
ный гарнитур, кондиционер, цена 
1600 т.р. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская33, л/з, 54кв.м, 5/9, косм. ре-
монт, цена 1650 т.р. Т.8-987-47-41-
848

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
23, 1/2, б/б, пл.окна, подвал, цена 
1300 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
30, 43 кв.м., 1/2, косметический ре-
монт, погреб+сарай цена 1200 т.р., 
хороший торг. Т. 8-917-382-60-58, 
8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
37, 2/5, б/б, хор.ремонт, встр.кух-
ня, встр.шкаф, цена 1600 т.руб торг,  
Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
37, 3/5, 49,6 кв.м., кухня 9 кв.м., 
комнаты раздельно, с/у раздельно, 
удовлетворительное состояние, 
1200 т.р., торг. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
53, 42 кв м, 1/2, б/б, п/о, косм.ре-
монт, цена 1200 т.р. Торг.  Т. 8917-
74-84-660, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
о/п 43 кв.м., пласт.окна, кирп.сарай. 
Цена 1050 т.р.Т.8-917-471-49-95, 
8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
29, район школы № 6, космет.ре-
монт, пласт. окна, сан. узел разд., 
б/б, хода разд., о/п 47 кв. м., цена 1 
млн. 350 т.р.Т. 8-917-742-60- 79, 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
30, 1 эт., пл. окна, имеется кирп.са-
рай. Т. 8-965-657-72-42

 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
45, 49,6 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., косм. ремонт, сарай, погреб, 
цена 1250000р. Т. 8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
49а, 1 эт., о/п 37,1 кв. м, чистая, 
теплая, хор.ремонт (в коридоре, 
кухне, с/у-панели), окна во двор, 
с участком, есть сарай с погребом, 
цена 1200 т. р. Т. 8-917-737-74-65

2-КОМН. кв. на ул. Уральской, 
хор.косм.ремонт, все раздельно, 50 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, 1 этаж, недо-
рого. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Хмельниц-
кого, 23, 6 м/лоджия, 50 кв.м, со-
стояние хорошее. Т. 8-917-791-93-
20

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
50 кв м, 5/5, б/з, к/р, цена 1450 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
43 кв. м, 3/5, б/з, б/р, цена 1350 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
25, 5/5, б, ремонт, цена 1300 т.р., 
торг.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
5/5, балкон, пл.окна, ком.разд, цена 
1350 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
1/5 х/разд., б/б, обычная космети-
ка, окна на восток, цена 1350т.р. Т. 
8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
46 кв. м, 1/5, п/о, б/б, с/у совм. (ка-
фель), н/п, встр. шкаф, кухня, ходы 
разд., цена 1350 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 
3/5, 46 кв. м, ходы разд., п/о, н/п, 
с/у кафель, м/к/д, рассмотрим об-
мен на 1-комн. Цена 1500 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 
5/5,  б, пл.окна, ремонт требуется, 
цена 1100 т.р., Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 
1/5, о/п 44 кв.м., б/ б, хор.ремонт, 
цена 1450 т.р.   Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33А, 
5/5, о/п 45кв.м, с/у/с, б/з, к/р, п/о, 
цена 1280т.р. Т. 8-987-015-41-75.    

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
5/5, 45 кв м, б/н/з, с/у раздельно, 
ходы раздельно. Цена 1200 т.р., 
хороший торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
5/5, о/п 43.3 кв. м, б/н, др. окна, 
х/р, с/у/р. большая кладовка, косм. 
рем. цена 1250 т. р. Торг. Т.8-909-
351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5А, 
52 кв м, 1/9, с/у/р, к/р, цена 1700 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-382-
60-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва, 1, 4/5, ходы разд., о/п 43 
кв.м., б/з, хор.рем, цена 1450 
т.р.Т.8-987-25-87-959, 8-917-04-61-
589

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
1, о/п 46 кв.м., 2/5, косм. ремонт. 
Цена 1360 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 
4/5, о/п 41 кв.м., б/з, без.рем, цена 
1100 т.р. Т. 8-917-04-61-589, 8-917-
43-90-906

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 17, 
5/5, 47/6, б/з, м/к/двери, пл/окна, 
нат.потолки, ходы разд. Цена 1400 
т.р. Торг. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-
79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 24, 
3/5, о/п 46 кв.м., б/з, разд. ходы, 
цена 1600 т.р., торг. Т. 8-987-25-68-
363, 8-917-04-61-589

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25, 
45 кв. м, 3/5, балкон, док.готовы, 
цена 1300 т. р., торг. Т. 8-919-607-
82-40

2-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва, 26, 5/5, о/п 49 кв.м., б/з, 
разд.ходы, ремонт, цена 1650 
т.р.Т.8-987-25-68-363, 8-917-43-90-
906

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 
о/п 43  кв.м, 2/5, б/з. Цена 1400 т.р., 
торг предусмотрен. Т.8-917-37-31-
048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
31, 3/5, б/з обшит., разд. хода, 45,5 
кв.м, хор.ремонт, новые окна, ка-
фель. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-79-19-
320

2-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва, 31, о/п 43 кв.м, 5/5, б/з, 
пл.ок. Цена 1100 т.р., торг 
предусмотрен.Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 23, 
1/5, о/п 45 кв.м., б/б, пл.ок, хор. ре-
монт рассмотрим обмен на 3-комн.
кв. + наша доплата, цена 1350 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, о/п 
46 кв.м., 4/5, очень теплая и свет-
лая, косм. ремонт, полы-ламинат, 
везде пл. окна, з/балкон, один соб-
ственник. Цена 1480 т.р., торг. Т. 
8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, п/
лоджия ремонт, 5/5, о/п 46 кв. м., 
разд. ходы, цена 1300т.р., без по-
средников. Т. 8-919-154-86-25

1-КОМН. кв. в г. Салават на ул. 
Хирургическая, л/з, 43,3 кв.м. 5-ти 
этажный новый кирпичный дом, 
получистовая отделка, цена 1260 
т.р. Т.8-987-47-41-848

      1-КОМН. кв. в д. Новоапти-
ково на ул. Учительская, 1 эт., 26м2, 
косм. ремонт, док. готовы. Цена 
200000р.Т. 8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. в районе 1 гимна-
зии, о/п 33 кв.м., с балконом, Цена 
900 т.р. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312.

1-КОМН. кв. в районе гимназии 
№1, 7/9, о/п 36 кв.м., кухня 9 кв.м., 
б/б, цена 950т.р., торг. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. в районе лицея № 
12, 2/5, о/п 30 кв.м., б/з, недорого. 
Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13А, 
4/5, о/п 35,1 кв.м, к/р, с/у/р, б/б, 
окна во двор, ж/дв, цена 1160000р. 
Т.8-987-015-41-75

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
ср.этаж, косметика, 36 кв.м, б/б. 
Цена 950 т.р. Т.8-967-454-8469

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49 (в 
центре города, с видом на парк), 5/5, 
пл.окна, без балкона, 32 кв. м., цена 
750 т. р., торг. Т. 8-967-454-84-69

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 
2/5, о/п 30 кв.м, б/б, пл.окна, к/р, 
ж/дв, с/у/с, цена 920т.р. Т. .8-987-
015-41-75.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 
4/5, б/з, пл. окна, косм.ремонт, цена 
950 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 
4/5, о/п 30 кв.м., хор. ремонт цена 
1050 т.р., торг.Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 
3/5, б, цена 930 т.руб , торг, Т.8-917-
423-50-39 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
3/5, о/п 30,1 кв.м, к/р, с/у/с, с/б, 
окна во двор, ж/дв, цена 940р. Т.8-
987-015-41-75. 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 
7/9, о/п 35кв.м, пл.ок, цена 950 т. р. 
Торг Т. 8-987-25-87-959, 8-917-04-
61-589

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 
8/9, о/п 35 кв.м., б/б, пл.окна, цена 
990 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 31, 
3/3, о/п 37,1 кв.м., кухня 8 кв.м., 
кладовка, с/у раздельный. Цена 920 
т.р., торг. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 59, 
о/п 31 кв.м., б/з, 3/5, косм.ремонт. 
Цена 950 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
3/5, 31 кв.м, балкон, не угловая, 
цена 910 т.р. Т. 8-917-79-19-320

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
3/5, с балконом. Цена 930 т.р. Т. 
8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
о/п 31 кв.м., б/з, 3/5, косм. ремонт. 
Цена 930 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, д.53, 
2/5, о/п 31 кв.м., косм. ремонт, 
пласт.окна. Цена 900 т.р. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. А.Павлова 14, 
5/5, о/п19,1 кв.м, к/р, с/у/с, лоджия 
6м., обшита пластиком, п/о, окна во 
двор, ж/дв, цена 655000р. Т.8-917-
445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 
12, 2/5, 18 кв.м., пл.ок, нат. потолок, 
свой санузел, хор. косм. рем., цена 
720 т.р. Т.8-917-41-40-892

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 10, 3/6, 47 кв.м., кухня 14 кв.м., 
б/з, нат. потолки, пл.окна, хор.ре-
монт цена 1750 т.р. Т. 8-917-41-40-
892

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 23, 3/5, 33 кв.м., б/з пл., косм.
ремонт, во дворе садик, магазины, 1 
200 т.р., торг. Возможен обмен на 2 
к.кв. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 10, 3 эт., новая с ремонтом, 47 
кв. м. Т. 8-951-974-68-13, 8-982-568-
40-53 

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 12, 1/5, о/п 36 кв. м, з/лоджия, 
ж/п 20,5 кв. м, цена 950 т. р. Т. 8-917-
433-67-20

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 12, о/п 36 кв. м, 1/5, з/лоджия, 
цена 950 т. р. Т. 8-917-433-67-20

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 21, 7/12, о/п 38 кв.м., хор.рем, 
л/з, пл.ок, цена 1390 т.р. Т. 8-987-25-
87-959, 8-917-04-61-589

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 23, 1 эт., н/з/балкон, цена до-
говорная. Т. 8-987-488-18-16

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого, 23, 5/5, о/п 32 кв. м, б/з, 
пл.окна, нат.потолок, м/к/дв., ре-
монт, собственник, цена 1100 т. р., 
торг при осмотре. Т. 8-917-775-23-65 

1-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого, 16, о/п 30 кв.м., 
б/з, 2/4, косм. ремонт. Цена 900 
т.р.Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
2/5, 34 кв.м., б/з, косм.ремонт, цена 
1180 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
25, 4/5, о/п 33 кв. м, б/з, пл. окна, 
м/к/д., новая сан. техника. цена 
1100 т. р Т.8-909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная 35, 4/9, 37 кв.м., з/лоджия 6 м, 
пл.окна, хор. ремонт, цена 1350 т.р. 
возможен обмен на 4-к.кв. Т. 8-986-
960-01-07. 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
5, ср.этаж, балкон не застеклен, 33 
кв.м, обычная косметика, очень 
красивый вид из окна. Т. 8-917-44-
73-872

1-КОМН. кв. на ул. Буль-
варная, 25, 4/5, о/п 33 кв.м., 
б/н/з, косм. ремонт, цена 1100 
т.р.Т.8-987-25-87-959, 8-917-04-61-
589

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
4/9 , хор.ремонт, 6 м. лоджия засте-
клен пластиком, кладовка, в зале 
ниша, остается встроенная кухня. 
Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312
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1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,29, 3/9, лоджия, о/38 кв.м., 
евроремонт, цена 1450 т.р., 
торг.Т.8-987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
5, 2/5, о/п 32 кв.м., б/з, косм. ре-
монт, цена 1100 т.р. Т. 8-917-04-61-
589

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова 7, 
22 кв м, 3/5, с лоджией, с/у совме-
щен, к/р, п/о, кухонный гарнитур, 
цена 950 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-357-06-04
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

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
106а, 1/5, чистая теплая 37 кв.м., 
кухня 9 кв.м., пл. окна, б/з, цена 
930 т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
106а, 1эт, о/п 33кв.м, к/р, с/у/с, 
с/б, ж/дв. Цена 980 т.р. Т. 8-987-
015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
2/9, о/п 30 кв.м., пл.окна, цена 810 
т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
30 кв м, 8/9, б/б, с/у совм., косм. 
ремонт, цена 780 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
4/9, о/п 30 кв.м., ремонт, цена 830 
т.р., торг.Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
8/9, б/балкон, цена 870 т.р., торг, 
без посредников.Т.8-919-154-86-25 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
8/9, простой ремонт, цена 710 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
о/п 30 кв.м, б/б, косм. ремонт, душ. 
кабина, пл. окна. Цена 800 т.р., 
торг. Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
1/5 (высоко, на уровне 2 этажа), 
полулоджия, пл.окна, идеально 
подходит под магазин, аптеку, цена 
1100 т.р.Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
36 кв м, 1/5, п/о, п/т, п/л/з, черно-
вая отделка, можно под нежилое, 
цена 1000 т.р. Т. 8-917-385-13-62  

1-КОМН. кв. на ул. Губки-
на 23, 2/5, о/п 30,1 кв.м, к/р, 
с/у/с, п/о, с/б, ж/дв, цена 950 
т.р.Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 40, 
2 эт., косметика, 31 кв.м, цена 900 
т.р. Т.8-967-454-8469

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 40, 
2/5, о/п 30кв.м, с/у/с, б/б, к/р, ж/
дв, цена 940000 р. Т. 8-987-015-41-
75

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 40, 
31 кв м, 2/5, б/б, косм.ремонт, цена 
950 т.р. Торг.Т.  8-917-382-60-58, 
8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 
2/5, о/п 30 кв.м., цена 1 млн.руб. 
Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
42, 5/5, балкон, пл.окна, цена 930 
т.р.Т.8-987-471-66-15 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 
5/5, о/п 31,3 кв.м, с балконом, пл. 
окна, хороший район. Цена 900 т.р. 
Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 
30 кв м, 2/5, б/б, с/у совмещен, 
к/р, цена 910 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 
ср. этаж, 30 кв.м. Цена 970 т.р. Т.8-
917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43А, 
2 эт., теплая, 33,3 кв.м., двери и 
арки, все новое, 2 вход. двери, не-
большой ремонт, б/б, цена 900 т.р.; 
гараж 3х6, ИМЗ, 16 ряд №125, пол 
бетонный, потолок новый, погреб, 
цена 60 т.р. Т. 8-937-32-444-83

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43А, 
30 кв м, 1/5, б/б, с/у совмещен, к/р, 
цена 900 т.р. Торг.Т.8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43а, 
30 кв м, 3/5, б/б, п/о, косм. ремонт, 
цена 900 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-382-60-58

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
о/п 30 кв.м, 4/5, косм.ремонт, н/з/
балкон, кухонная гарнитура и кро-
вать оставляют в подарок, светлая 
и уютная квартира, рядом парк, 
остановка, магазины, школа, дет.
сад, док. готовы. Цена 860 т.р., торг 
при осмотре. Т. 8 -87-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
о/п 34кв. м., 4/5, косм. рем., б/з. 
Цена 950 т. р.Торг.Т.8-909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
45,2/5, о/п 30 кв.м., пл.окна, чи-
стая, б/б, цена 930 т.р. Т.8-917-423-
50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
102, 1/9, о/п 38кв.м., хор.рем, цена 
1350 т. р.Т. 8-917-04-61-589, 8-987-
25-68-363 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 104, 
2/4, о/п 36 кв.м., 6 м. лоджия, в хор. 
состоянии. Цена 1050 т.р., торг. Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
14, 2/9, хор. ремонт. Цена 750 т.р. 
Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-
312

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 
1/5, о/п 36 кв.м., кухня 7 кв.м., б/з, 
пл/окна, стены выровнены. Доку-
менты готовы, один собственник. 
Т. 8-919-60-78-240.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
26А, 6/9, 6м з/лоджия, 37 кв.м, 
квартира без ремонта, недорого. Т. 
8-917-79-19-320

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
31, о/п 35 кв.м., 2/2, косм.ремонт. 
Цена 860 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 32, 
5/5. Цена 1 млн. р. Т. 8-917-748-93-
42, 8-987-248-31-42

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 
о/п 32 кв.м., 3/5, б/з, косм.ремонт.  
Цена 960 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
43а, 1/5, б/б, о/п 31 кв. м, пл. окна, 
косм.ремонт, цена 900 т. р., торг. Т. 
8-917-356-58-13

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 
район 12 лицея, 5/5, косм.ремонт, 
б/з, в/сч, сан. узел совмещен, о/п 
30,5 кв. м., цена 900 т. р.Т. 8-917-
742-60- 79 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48, 
2/5, б/б, 30,5 кв. м, цена 900 т. р., 
или обмен на 2-комн. кв. Южный, 
не предлагать. Т. 8-989-955-82-29

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 
31 кв.м, 2/5. Цена 840 т.р.Т. 8-987-
47-47-090,  8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
12, 1/9, косм. ремонт, 36кв.м. цена 
1100 т.р., лоджия 6м. Т. 8-987-47-
41-848

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
12, о/п 31 квм.м, 3/9, средне косм. 
ремонт, балкон есть. Цена 870 т.р. 
Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
14, 36 кв.м., 1 эт., высоко/9, б/б, 
с/у раздельно, большая кухня 9,4 
кв.м., с погребом, цена 890 т.р. Т. 
8- 917-41-40- 892

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва 17, 8/9 о/п. 36кв. м. косм. рем., 
л/н-6м. Цена 1100 т. р. Торг. Т.8-
909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 5/5, балкон, пл.окна, чисто, 
цена 1100 т.р.,  Т.8-987-471-66-15 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 
6 эт., косм.ремонт, 36,6 кв.м, цена 
1120 т.р. Т.8-989-959-3850

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,  
6, 9/9, о/п 36 кв.м.,  л/з, косм. ре-
монт, цена 950 т.р. Т. 8-917-04-61-
589, 8-987-25-68-363

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
14, 1/9, (высоко) о/п 39 кв.м., лод-
жия, косм.ремонт, цена 1150 т.р. 
торг, Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
17, л/з 6м пластиком, 37 кв.м, 9 эт., 
во двор, 1 собственник, цена 1100 
т.р., торг. Т. 8-917-79-19-320

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
2, 35,1 кв. м, б/б, 1 эт., кухня 11 
кв. м, сузел разд., пл. окна, м/к/
дв. (можно под офис магазин). Т. 
8-917-373-20-54

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
6/9, о/п 36 кв.м., б/б, ниша, хор. 
косм. ремонт. Цена 1150 т.р. Хо-
роший торг. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Докуча-
ева,17, 1/9, о/п 36 кв.м., б/б, 
пл.окна, цена 900 т.р. Т.8-917-423-
50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,17, 8/9, о/п 39 кв.м., лоджия 6м, 
хор.ремонт, цена 1250 т.р.  Т.8-917-
423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,6, 
6/9, б/б, о/п36 кв.м., хор. ремонт, 
цена 1150 т.р., торг. Т.8-987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 
18 б, 1/3, 35 кв.м., балкон/з/пл, 
пл. окна, хор. ремонт, цена 1050 
т.р.Т.8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 18 
В, 33 кв м, 3/3, косм. ремонт, цена 
1190 т.р. Т. 8-917-385-13-62 

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3, 
9/9, о/п 36,1 кв.м, к/р, с/у/с, б/б, 
окна во двор, ж/дв, цена 960000р. 
Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
3, о/п 36 кв.м., б/б, 9/9, кухня 
8 кв.м., косм. ремонт. Цена 950 
т.р.Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 5, 
2/9, о/п 37 кв.м., б/б. Цена 980 т.р., 
торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-
60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 41, 
1/5, б/б, кирп., цена 1000000 р. Т. 
8-917-428-92-10

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 
5, о/п 37 кв.м., б/з, 5/5, кухня 8 
кв.м., косм. ремонт. Цена 1200 
т.р.Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов 4, 1 эт. высоко, 30 кв.м., косм.
ремонт, лоджия 6 м., тихий двор, 
рядом сквер. Цена 990 т.р., торг. Т. 
8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов 6, 8/9, 37 кв.м., лоджия 6м/з, 
пл. окна, евроремонт, цена 1250 
т.р.Т.8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 8/9, з/лоджия, 36кв.м., ремонт 
хороший, пл.окна. цена 1250т.р. Т. 
8-917-44-73-872

1-КОМН. кв. на ул. Космо-
навтов 6, ср.этаж, хор. ремонт, 
37 кв.м, лоджия. Цена 1220 
т.р.Т.8-989-959-3850

1-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов, 6, район автовокзала, 8/9, хор.
ремонт, пластик. окна, лоджия 6 
м. обшита и застеклена, в/сч, сан. 
узел совмещен, о/п 36,5 кв. м., 
цена 1 млн. 250 т. р., собственник 
один. Т. 8-917-742-60-79

1-КОМН. кв. на ул. Космо-
навтов, д 6, 8/9, о/п 36.6 м. кв, з/
лоджия 6м, обшита пластик. окна, 
межкомнатные двери, с/у кафель, 
линолеум, просторная кухня 9 м. 
кв., цена 1220 т. р или обмен на 
2-комн.кв. в этом же районе. Т. 
8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов6, 8/9, л/з,37 кв.м. теплая, свет-
лая, пл. окна, свежий ремонт, сан 
узел кафель, цена 1250 т.р. Т.8-987-
47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 124 а, 2/5, о/п 29 кв.м., 
косметика, балкон, цена 860 т.р. Т. 
8-967-454-8469

1-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей 140, 1 эт., 32,5 кв.м., пл.ок., 
сантехника новая, без ремонта, 
цена 850 т.р. Т.8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 20, 3/9, о/п 36 кв. м. 
пл. окна, м/к/д., л/з. 6 м., косм. 
ремонт. Водонагреватель. Цена 
1200т.р. Торг.Т.8-987-615-77-37

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей 63, 2/5, 37 кв.м., б/з, 
пл. окна, отл.ремонт, встроенная 
кухня, 1050 т.р.  Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 1/5, б/б, пласт.окна, 
натяж.потолки. Цена 900 т.р. 
Торг.Т.8-917-471-49-95

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 140, 4/5, о/п 34 кв.м., 
балкон, цена 850 т.р. Т. 8-989-957-
94-29

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 2 эт., о/п 30 кв.м, к/р, 
с/у/с, с/б. Цена 950т.р. Т. 8-987-
015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 2/5, о/пл 37 кв.м., б/з, 
пл/окна, нат.потолок, с/у- кафель, 
м/к/д. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 20, о/п 36 кв.м., 6 м 
лоджия, косм. ремонт, или обме-
нять на 3-комн.кв. в р-не 6 школы.  
Цена 1150 т.р. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 63, 4 эт., о/п 35 кв. м, 
чистая, без ремонта, с балконом,  
цена 900 т. р., небольшой торг. Т. 
8-917-496-32-51

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей,140, 4/5, с балконом. 
Цена 870 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строительная, 140, 1/5, 36 кв.м., 
б/б, теплая, светлая, пл. окно, 
новый линолеум, цена 900 т.р. Т. 
8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 
3, 2/5, балкон, цена 1 млн.р. Т. Т.8-
987-471-66-15 

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 
3, о/п 32 кв.м., б/з, 5/5, хор. ре-
монт. Цена 950 т.р., торг. Т. 8-917-
37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 
5, б/з пластиком, пласт. окна, окна 
во двор. Т. 8-917-79-19-320

1-КОМН. кв. на ул. Мичу-
рина,3, 5/5, балкон, цена 980 
т.р.Т.8-917-423-50-39

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ной, сред. этаж, о/п 36 кв.м., хор.
косм. ремонт, с/у кафель, встро-
енная кухня и прихожая остается, 
6 м з/лоджия. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная, 2, 5/9, о/п 36 кв.м., л/з, цена 
1150 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая, 3, 1/9, 34 кв. м., с отдельным 
выходом на улицу, цена 1000 т. р. Т. 
8-919-152-73-72

1-КОМН. кв. на ул. Револю-
ционная 11, 1/2, о/п 43 кв. м. пл. 
окна, м/к/д, нат. потолки, ремонт 
продажа или обмен на 2-комн. 
кв. с доплатой. Цена 1070 т.р. 
Торг.Т.8-987-615-77-37

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 8А, 28 кв м, 4/5, б/з, п/о, 
м/к/д, с/у совмещен, к/р, цена 960 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-04

      1-КОМН. кв. на ул. Револю-
ционная, 23а, 1/3, косм. ремонт, 
31м2, колонка, детская площадка, 
хорошая парковка, школа, детсад, 
парк Цена 950000р. Т. 8-917-34-
741-31

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, о/п 30 кв.м., 1/5, косм. ре-
монт.  Цена 760 т.р. Т.8-917-37-31-
048

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онной 12, 2/4, б/б, 30 кв.м, пласт. 
окна, смотрят во двор, встр. кухня, 
душ, косм. ремонт цена 900 т. р. Т. 
8-917-41-40-892

1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская 27, 4/5, о/п 31 кв.м., б/з, 
пл/ок, хор. ремонт, цена 1200 
т.р.Т.8-917-43-90-906

1-КОМН. кв. на ул. Советская 
29, 1 эт., 31 кв.м., косм.ремонт. 
Цена 1020 т.р. Т. 8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Советская 
29, 1/5, о/п 30 кв.м., хор.ремонт 
цена 1050 т.руб. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Со-
ветская 29, 1/5, о/п 34кв.м. 
б/б, хор. рем. натяж. потолки, 
м/к/д, пл. окна. цена 970 т. р 
Торг.Т.8-909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Советская 
29, 31 кв м, 1/5, п/о, б/б, н/п, 
м/к/д, с/у кафель, встр. кух. гарни-
тур, хор.косм.ремонт, цена 1050 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

1-КОМН. кв. на ул. Советская 
41, 5/5, 37 кв.м., хор.ремонт, цена 
1150 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
1/5, о/п 30 кв.м., пласт/окна, хор.
ремонт, встроенная кухня. Цена 
1050 т.р., торг. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
27, 1/5, космет.ремонт, о/п 31 кв. 
м., пл. окна, цена 1050 т. р., хор. 
торг, собственник. Т. 8-927-349-82-
37, 8-987-144-40-87

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
27, 4/5, 32 кв.м, хор.ремонт, б/з, 
окна во двор. Т. 8-917-79-19-320

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
41, 1 эт., 36,2 кв. м, школа, д/сад, 
остановка рядом, хор.ремонт, цена 
1200 т. р., торг, собственник. Т. 
8-986-964-01-12

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
75, 3 эт., с отл. ремонтом, собствен-
ник. Т. 8-917-791-18-97

1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,29, 1/5, б/б, о/п30 кв.м., 
хор. ремонт, цена 1 млн.р., 
торг.Т.8-987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Советская,62 
(новый дом), 2/5, о/п 37 кв.м., бал-
кон, цена 1250 т.р.  Т.8-917-423-50-
39 

1-КОМН. кв. на ул. Советской, 
41, о/п 36,2 кв.м., кухня 8 кв.м., 
5/5, б/б, с нишей, один собствен-
ник. Цена 1150 т.р. Т. 8-919-15-35-
484, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 12, 32 кв. м, 4/5, б/з/о, п/о, 
косм. ремонт, м/к/д, н/п, линоле-
ум, кухонный гарнитур остается, 
с/у кафель, цена 1200 т.р. Т.  8-917-
382-60-58, 8-917-385-13-62 

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 12, 33 кв. м, 4/5, косм.ремонт, 
цена 1200 т.р. Т.  8-917-385-13-62  

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 16, ср.этаж, 33 кв.м., пл/о, нат.
потолки, б/б. Цена 1200 т.р. Т.8-
917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 18, 2/9, 36 кв.м., пл. окна, хор.
ремонт, цена 1170 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 18, 37 кв м, 6/9, б/б, п/о, к/р, 
цена 1170 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, 36 кв м, 9/9, л/з/о, п/о 
частично, косм. ремонт, цена 1300 
т.р. Т. 8-917-382-60-58, 8-917-385-
13-62

1-КОМН. кв. на ул. Стаха-
новская 30, ср.этаж, хор.ремонт, 
36 кв.м., лоджия. Цена 1380 
т.р.Т.8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 33, 1/9, б/б, косм.ремонт, 36 
кв. м., с нишей, цена 960 т. р. Т. 
8-989-959-3850

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 33, 9 эт., косм.ремонт, 36,6 
кв.м, лоджия 6 м.Цена 1320 т.р. Т.8-
989-959-3850

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 4, 1/5, 37 кв.м, з/лоджия, хор.
ремонт, рассмотрю обмен на 2х на 
Южном. Т. 8-917-44-73-872

1-КОМН. кв. на ул. Стаха-
новская, 16, 4/5 кирп.дома, б/з-
пластиком, вход.дверь, осталось 
наклеить обои –стены выровнены, 
соседи порядочные, теплая, цена 
1220 т. р., собственник. Т. 8-917-
782-71-58

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 2/1, 1/5 кирп., о/п 44,2 кв. 
м, жил. 22,4 кв. м, кухня 10,9 кв. 
м, с/у разд., кафель, пл.окна, две-
ри, лоджия 3,4м, вход через кухню 
можно под магазин. Т. 8-919-142-
05-54

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 28, 33 кв.м, б/з обшит, хор.
ремонт, цена 1150 т.р. Т. 8-917-79-
19-320
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1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 
5/5, о/п 36 кв.м., ниша, балкон, 
цена 850 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 
4/5, о/п 36кв.м., б/з, хор. ремонт, 
цена 850 т.р. Т.8-987-25-87-959, 
8-917-04-61-589

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 
б/з, 31 кв.м, 4/5, пл. окна, косм. ре-
монт, дом во дворе, 1 собственник. 
Рассмотрим обмен на трехкомнат-
ную с нашей доплатой. Т. 8-917-79-
19-320

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 
1/5, балкон, не угловая, 34 кв.м. Т. 
8-917-79-19-320

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 
о/п 35 кв.м, 4/5, б/з. Цена 1150 т.р. 
Т. 8-987-47-47-090,  8-917-79-60-
312

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
1/5, б/балкона, косм.ремонт, цена 
850000р. Т. 8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
3/5, о/п 31 кв.м., пл. окна  хор. ре-
монт, цена 1050 т.р. Т. 8-989-957-94-
29, 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 34, 
1/3, балкон, косм. ремонт, встроен-
ная кухня, шкаф-купе. Рассмотрим 
обмен на двухкомнатную с нашей 
доплатой. Т. 8-917-79-19-320

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 
4/5, з/балкона, ремонт, мебель. Т. 
8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 1 
эт., косм.ремонт, пл.окна. Цена 900 
т.р. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-
312.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 8, 
2/5, о/п 36 кв.м., балкон, ремонт, 
цена 1100 т.р.  Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 8, 
2/5, о/п 36 кв.м., балкон, хор.ре-
монт, цена 1100 т.р.  Т.8-917-423-
50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 
4/5, б, о/34 кв.м., пл.окна, двери, 
цена 1200 т.р., торг. Т.8-987-493-48-
46

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,29, 
4/5, б, о/32 кв.м., ремонт, цена 1100 
т.р.Т.8-987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 
5/6, б, о/34 кв.м., цена 1 
млн.р.Т.8-987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
4/6, б, о/32 кв.м., цена 1 млн.р., 
торг. Т.8-987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
5а, 2/9, о/п 35 кв.м., с/у/р, кухня 
8кв.м, косм. ремонт, цена 1050 т.р. 
Т. 8-989-957-94-29,8-987-25-87-
959

1-КОМН. кв. на Южном, на ул. 
Советская, 27, 31 кв. м, 2/5, окна во 
двор, з/балкон. Т. 8-917-373-16-06

1-КОМН. кв., 37 кв. м, 4/5, бал-
кон, без ремонта, чистая, возмож-
на ипотека, цена 900 т. р., торг. Т. 
8-917-496-32-51

1-КОМН. кв., 4/5, 37 кв. м, с бал-
коном, светлая, уютная, цена 900 т. 
р., возможен торг. Т. 8-917-496-32-
51

1-КОМН. кв., 5/5 кирп.дома, 36 
кв. м, потолки, стены выровнены, 
м/к/двери, кухня 8,8 кв. м, выход 
на п/лоджию с кухни, з/п/лоджия. 
Т. 8-917-345-12-49

КВАРТИРА –офис, с хор.ремон-
том, на ул. Губкина, 12. Т. 8-917-
428-92-10

ЖИЛОЙ блок в общежитии на 
ул. Промысловая, 3, две комнаты 
коридор, туалет, душевая, о/п 37,7 
кв. м, общая на 3-х хозяев только 
кухня, без ремонта, цена 750 т. р., 
торг. Т. 8-917-383-71-52 

КОМНАТА в 2-комн. кв. на 
пр. Ленина 55, 3/5, о/п 23,5кв. м., 
косм. рем., цена 700 т. р. Торг, Т.8-
909-351-92-92

КОМНАТА в 2-комн. кв. 
на ул. Губкина 3, 1/2, о/п 25 
кв. м., косм. рем., цена 550 т. 
р.Торг.Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА в 4-комн.кв. на ул. 
Советская 41, 4/5, о/п 14 кв.м, к/р. 
Цена 400 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в г. Салавате, ул. Ок-
тябрьская, 12кв.м, пласт. окно, хор. 
соседи, можно по мат. капиталу. 
Цена 220 т.р. Т. 8-987-25-68-363 

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 4/5, о/п 22 кв.м, з/
лоджия 6 м, к/р. Цена 480 т.р. Т.8-
917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 3/5, 13 кв.м., пл. окно, 
хорошее состояние, 390 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 4/5, о/п 18 кв.м, евро 
рем. Цена 480 т.р. Т.8-917-445-95-
97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 3/9, о/п 25 кв.м, 
свой с/у в комнате установлена 
душ.кабинка, в с/у кафель. Цена 
600000 р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 7/9, о/п 13 кв.м, 
требуется ремонт, свой с/у в ком-
нате. Цена 390000 р. Т.8-917-445-
95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 36 кв. м., кухня 10 кв.м., 
вариант рассрочки. Цена 1050 т.р. 
Торг.Т.8-917-471-49-95

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 8, 2/9, б/б, о/36 кв.м., цена 
920 т.р. Т.8-987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, в р-не городского рынка, по-
ликлиники, 1/2, 30,2 кв. м, част. 
выполнен ремонт, имеется подвал. 
Т. 8-987-017-81-05

1-КОМН. кв. на ул. Стаха-
новская,16, о/п 37 кв.м., б/з, 
4/5, косм. ремонт. Цена 1250 
т.р.Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,4, 1/5, лоджия, о/п38 кв.м., 
пл.окна, цена 1200 т.р., торг. Т.8-
987-493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,8,9/9, б/б, евроремонт, 36 
кв.м., цена 1050 т.р., торг.  Т.8-987-
493-48-46

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
1 эт., 33 кв.м, без балкона, пл.окна, 
душ.кабина, цена 830 т.р. Т.8-967-
454-8469

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 
37, 1/5, о/п 27кв.м, с/у/с, б/б, к/р, 
п/о, ж/дв, цена 650000 р. Т. 8-987-
015-41-75

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 
37, 2/5, 33 кв.м., большая кухня 8 
кв.м., б/б, без ремонта, цена 770 т.р. 
Т. 8-917-41-40-892

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 
37, 3/5, 33 кв.м., пл. окна, косм. 
ремонт, цена 800 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 
37, о/п 33 кв.м., б/б, 2/5. Цена 770 
т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 
46, о/п 30 кв.м., 2/2, сарай, погреб, 
хор. косм.ремонт. Цена 880 т.р. Т.8-
917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
37, 1/5, о/п 18 кв. м, с/у, ванна, газ, 
х/г/вода, пл. окна, пл.трубы, цена 
630 т. р. или меняется на 1-комн. 
кв. с большой площадью, с балко-
ном, с нашей доплатой. Т. 8-917-
780-60-14

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 37, 
о/п 18 кв. м, 1/5, х/г/вода, с/у ванна, 
пл. окна, трубы, 650 т. р. или обмен 
на большой площадью с нашей до-
платой, торг. Т. 8-917-780-60-14

1-КОМН. кв. на ул. Чкалов 29, 
31 кв м, 1/5, б/б, к/р, цена 800 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 
4 эт., косм.ремонт, 31 кв.м., балкон. 
Цена 1000 т.р. Т.8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
5 эт., балкон/з, 36,6 кв.м, косм.
ремонт. Цена 1050 т.р. Т.8-967-454-
8469

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
5/5, балкон, пл.окна, цена 950 т.р., 
торг. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2а, 3 
эт., состояние среднее, балкон/з, 35 
кв.м, цена 990 т.р.Т.8-967-454-8469

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 
о/п 36 кв.м., б/з, 4/5, косм.ремонт. 
Цена 1150 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 
ср.этаж, косм.ремонт, 35 кв.м., бал-
кон. Цена 1200 т.р. Т.8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 3 
эт., отл.ремонт, 30 кв.м,  з/балкон. 
Цена 1100 т.р. Т.8-989-959-3850

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
3/5, 33 кв.м., б/з, пл. окна, с/у ка-
фель, линолеум, хор.косм. ремонт, 
1100 т.р., торг. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 
2/5, о/п 34 кв.м., пл/з, цена 850 т.р. 
Т. 8-987-25-68-363,8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33, 
о/п 30 кв.м., б/з, 2/5. Цена 960 т.р. 
Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 
о/п 33кв.м., 4/5, косм. рем, пл. тру-
бы, счетчики. Цена 950т.р. Торг. 
Т.8-909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
31 кв м, 4/5, б/з, п/о, хор.косм. ре-
монт, цена 1060 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-382-60-58

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
4 эт., хор.ремонт, 31 кв.м, з/балкон. 
Цена 1100 т.р., торг. Т.8-989-959-
3850

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
5, на 1/5, о/п 30,6 кв.м., косм.ре-
монт, пл.окна, линолеум, сан узле 
кафель, б/балкона. Цена 850 т.р. Т. 
8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5А, 
2/9, о/п 34кв.м, с/у/р, б/б, к/р, п/о, 
ж/дв, цена 1100000 р. Т. 8-987-015-
41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5А, 
34 кв. м, 3/9, б/б, к/р, цена 1010 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 
о/п 30 кв.м., б/н/з, 2/5. Цена 860 
т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 5 
эт., балкон/з, 30 кв.м, деревянные 
стеклопакеты. Цена 810 т.р. Т.8-
967-454-8469

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, 1/2, пл. окно, косм.
ремонт, с мебелью, 400 т.р. возмо-
жен обмен на 1-к.кв. Т. 8-986-960-
01-07.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, о/п 9 кв.м., 2/2, к/р. 
Цена 370 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА –гостинка, 18 кв. м, 
2 эт., ремонт, плита, кух.гарнитур, 
пл.окно, нат.потолок, цена 720 т. р., 
без посредников, собственник. Т. 
8-917-434-62-87

КОМНАТА на 4 хозяина г. Сала-
ват, 5/5, цена 300 т.р., без посредни-
ков. Т. 8-919-154-86-25 

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 
1/5, 16,7 кв. м, космет.ремонт. с/
узел. Т. 8-987-478-80-81

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 13 кв.м, 2/5, пл. окна, желез-
ный дверь, новый линолеум. Цена 
400 т.р. Т. 8-987-589-68-90

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 18м, п/о, навесной потолок, 
душ. кабина, х/г вода. Цена 520т.р. 
Т 8-917-379-9116

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
55, 2/5, о/п 14 кв.м., косм.рем., 
цена 380 т.р., возможна продажа с 
использованием мат.капитала. Т. 
8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
55, 2/5, о/п 18 кв.м., вода в комна-
те, хор. ремонт. Цена 460 т.р. Сроч-
но. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-79-
60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
о/п 29 кв.м., 4/5, з/лоджия 6 м., 
частично с мебелью. Цена 500 т.р., 
торг. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварной, 
55, о/п 17 кв.м., 3/5, за мат. капи-
тал. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Бульварной, 
ср.этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в 
комнате, косм. ремонт, срочно. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
1/5, о/п 17кв.м, косм. ремонт, ж/дв, 
сан. узел. горячая и холодная вода в 
комнате, цена 520т. р. Т. 8-987-47-
41-848 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
4/5, о/п. 18 кв. м, косм. ремонт, 
цена 500 т.р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
ср.этаж, 13 кв. м, ремонт, цена 420 
т. р. Т 8-917-379-9116

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
13 кв. м, 4 эт., пл. окна, нов. лино-
леум, хор. космет.ремонт. Т. 8-917-
492-50-64

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
18 кв. м, 5/5, ж/дв., пл. окно, хор.
ремонт, цена 450 т. р. Т.8-987-487-
01-54

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
4/5, о/п 13 кв. м, пл. окно, косм.
ремонт, цена 390 т. р. Т. 8-917-356-
58-13

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
о/п 14 кв.м., 3/5, за мат. капитал. 
Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
о/п 18 кв.м, вода в комнате. Цена 
430т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
о/п 18 кв.м., хор. рем., ж/д, цена 400 
т.р. возможна продажа с использо-
ванием мат.капитала и сертификат 
за первого ребенка. Т. 8-987-25-68-
363, 8-917-04-61-589

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
3/5, 18 кв.м. Цена 450 т.р. Т 8-917-
498-43-02, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Геологиче-
ской, 42, в центре города, 360 т.р. 
Т.8-917-37-31-048, 8-917-423-50-
53

КОМНАТА на ул. Молодежная 
10, 5 эт., зал17м, б/з, балкон через 
кухню, кухня 9м, в соседней ком-
нате никто не проживает или об-
мен на 1-, 2 комн. кв. Цена 670т.р. 
Т. 8-917-379-91-16

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3 2/9, 15,3 кв.м., цена 420 т. р., косм. 
ремонт, сан узел, душевая на 2-а хо-
зяина. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 3/9, 13 кв. м, б/б, б/р, рассматри-
ваем мат. капитал, цена 420 т.р. Т. 
8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая 3, 3/9, 13 кв. м, б/б, хор. косм. 
ремонт, возможна продажа с мебе-
лью, цена 500 т.р. Т. 8-917-385-13-
62

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 3/9, 22 кв. м, б/б, косм.ремонт, 
все в комнате, цена 650 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62,8-917-357-06-04

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 4/9, 14 кв.м, чистая, соседи хоро-
шие, туалет и ванна на две комна-
ты, чистая кухня, можно по мате-
ринскому. Т. 8-917-44-73-872

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 4/9, 22 кв. м, б/б, хороший ремонт, 
все в комнате, цена 700 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-357-06-04

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 9/9, о/п 13кв. м., косм. ремонт, 
цена 500 т. р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, ср.этаж, 13 кв. м, косметика, цена 
380 т. р., торг. Т. 8-917-379-9116

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая, 3, 6/9, о/п 14 кв.м., хор.рем., 
цена 400 т.р. возможна продажа с 
использованием мат.капитала и 
сертификат за первого ребенка Т. 
8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
ср.этаж, о/п 13 кв.м., косм. ремонт, 
с/у имеется, можно на мат.капитал. 
Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
3, о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 
390 т.р., возможна продажа за мат. 
капитал. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Стахановская, 
118, общежитие, 15,4 кв. м, цена 
280 т. р. Т. 8-917-788-61-76

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, 12 кв. м, чистая, цена 400 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, о/п 11,5кв.м., цена 430 т.р. Т. 
8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
2/5,11 кв.м, чистая, с ремонтом, 
цена 380т.р. Срочно. Т.8-917-44-73-
872

КОМНАТА на ул. Уральской 33, 
2 эт., 13 кв. м, хор.ремонт, цена 450 
т. р. Торг. Т 8-989-959-3850

КОМНАТА на хозяев, 17 кв.м., с 
лоджией, н/п, цена 550 т.р.Торг. Т.8-
917-378-2053

КОМНАТА с. Нугуш, 2/2, о/п 
15кв. м. косм. ремонт, цена 250 т. р. 
Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА, 13 кв.м. на ул. Буль-
варная, 55, 3/5, пл.окно, ремонт, 
цена 430 т.р., торг.Т.8-917-423-50-39 

КОМНАТА, 14 кв. м. в малосе-
мейке на ул. Промысловая, 3, 4/9, 
сан. узел на две комнаты, цена 450 
т. р. Т. 8-917-742-60-79 

КОМНАТА, 17,6 кв. м, нат.по-
толок, пл.окна, 2 радиатора, част. 
с мебелью, можно сделать воду в 
комн., цена договорная. Т. 8-917-
807-23-47

КОМНАТА, 18 кв. м. в мало-
семейке на ул. Вахитова, 7, косм. 
ремонт, на этаже сан.узел  разд., 
на четыре комнаты (чистота под-
держивается), цена 480т. р. Т.8-917-
742-60-79

КОМНАТА, 18 кв.м. на ул. Вахи-
това,7, 5/5, пл.окна, нат.потолок, 
хор.ремонт, цена 450 т.р. можно за 
мск. Т.8-917-423-50-39 

КОМНАТА, 22 кв.м. на ул. Буль-
варная, 55, 5/5, вода в комнате, 
цена 500 т.р. Т.8-917-423-50-39 

КОМНАТЫ в общежитии на ул. 
Промысловая 3, две комнаты по 13 
кв.м., коридор, туалет и душевая, 
хор. косм.ремонт, 800 т.р. Т. 8-986-
960-01-07. 

2 ГАРАЖНЫХ бокса, свет, ото-
пление (под любой вид деятельно-
сти, в том числе автомастерская) 
каждый по 50 кв.м., высота потол-
ка 5м, в центре города. Т. 8-917-34-
741-31.

ГАРАЖ 12-89 в п. Алебастровый, 
асфальт, солнеч.сторона, эл-во, без 
погреба и ямы, цена 40 т. р., торг. Т. 
8-917-736-64-24

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 
12, №21 цена 5 т.р. Т. 8-987-259-85-
93

ГАРАЖ в п. Кусяпкулово на 
ул. Северная, с погребом, до-
кументы готовы, цена 100 
т.р.Т.8-917-423-50-39 

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, 
погреб, свет, свет-счетчик, цена 195 
т. р. Т. 8-917-43-47-437

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, све-
жий ремонт (в связи переездом). Т. 
8-987-483-78-32

ГАРАЖ в р-не Дворца Спорта. Т. 
8-917-498-87-88

ГАРАЖ в р-не ИМЗ, блок 9, 
№12, цена 45000 р., торг на месте. 
Т. 8-917-441-96-03

ГАРАЖ в р-не школы №1, имеет-
ся погреб. Т. 8-919-156-01-80

ГАРАЖ за ЗАГСом, 24 кв м., 
электричество подведено, капи-
тальный с погребом. Цена 250 т.р., 
торг.  Т. 8-917-385-13-62

ГАРАЖ за ИЭМЗ, свет, погреб, 
полы деревянные, оштукатурен. Т. 
8-917-460-76-04

ГАРАЖ кирпичный с погре-
бом или сдается в зеленой зоне на 
ул. Бульварная, за домом №32. Т. 
8-927-928-55-34

ГАРАЖ кирпичный, в р-не Вин-
завода, свет проведен, погреб, цена 
200000 р. Т. 8-987-017-48-05

ГАРАЖ металлический в хор. со-
стоянии, 3х6, недорого. Срочно. Т. 
8-917-343-17-27

ГАРАЖ на Алебастровом, 12, 
бл.№5, погреб, эл-во, стеллажи –
доски. Т. 8-917-744-31-55

ГАРАЖ на Зеленой зоне, свет, 
стандартный, блок 2. Т. 8-919-158-
35-64

ГАРАЖ на Кизебулатовском 
шоссе, напротив заправки, свет, 
погреб, хор. ремонт. Т. 8-917-419-
47-92 

ГАРАЖ на Кинзебулатовском 
шоссе, капитальный с погребом. 
Цена 250 т.р., хор.торг.  Т. 8-917-
385-13-62

ГАРАЖ на Южном, 4х6 м, свет, 
погреб, стелажии, удобный подъ-
езд. Т. 8-996-400-38-68

ГАРАЖ напротив НГДУ 23 кв. м, 
см.яма, погреб, высокий потолок 
(право соб-ти зарегистрировано), 
цена 350 т. р. Т. 8-987-612-82-50

ГАРАЖ по Кинзебулатовскому 
шоссе, за АЗС КПД, с погребом. Т. 
8-917-794-56-71

ГАРАЖ, 18 кв.м., кирпичный по 
Кинзебулат.шоссе, за шиномонт. 
«Форсаж», очень удобное местопо-
ложение, свет, погреб. Цена 150000 
р. Т.8-917-37-82-053

ГАРАЖ, 30 кв.м., кирпичный, 
перекрёсток Кинзебулат.шоссе ул. 
Молодежная, очень удобное место-
положение под автосервис, шино-
монтаж, свет, погреб, очень высокие 
ворота. Цена 260000 р. Т.8-917-37-
82-053

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в с. Не-
фтяник, первая очередь по 10 соток, 
цена от 160 т. р., Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-04

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в с. Нефтя-
ник, напротив пруда, в собственно-
сти (ИЖС), 10 соток, свет проведен, 
150 т. р. Т. 8-986-960-01-07.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток, в 
с. Нефтяник, №754, цена 150 т. р. Т. 
8-986-979-81-20

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток, 
в с. Нефтяник, все в собственно-
сти, цена 100 т.р. Т. 8-987-25-87-959, 
8-917-04-61-589 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки по 10 и 15 
соток, в п. Кузьминовка, все в соб-
ственности, цена 300 т.р. Т. 8-987-25-
87-959, 8-917-04-61-589

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 17 соток в 
соб-ти под строительства дома, газ, 
свет, вода, центр.дорога, хорошее 
место. Т. 8-927-635-90-21, 8-919-
142-80-37

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 26,5 сот., в 
д. Сайраново, цоколь 8х8, газ, свет, 
скважина, септик, асфальт до участ-
ка, цена 600 т. р. Т. 8-937-847-32-18

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Ах-
мерово, 30 соток, в собственности, 
место ровное, цена 350 т.р., торг.Т. 
8-917-423-50-39 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгу-
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

МАГАЗИНА на ул. Губкина 102, 
о/п 52кв.м. цена 750т.р., торг. Т.8-
909-351-92-92

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строитель-
ство, с Петровск, земля 38соток, 
фундамент под дом, есть летний 
домик 70 кв.м., баня, свет подведен 
к участку, газ, вода проходят рядом 
земля в собственности цена 1600 
т.р. Т. 8-987-47-41-848

НЕЗАЕРШЕННОЕ строитель-
ство, Кузьминовка 2, общ пло-
щадь 120кв.м, дом из арболитовых 
блоков, обложен кирпичем, свет 
подведен к участку, 10сотки земли 
в собственности цена 1500 т.р.Т. 
8-987-47-41-848

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое (под 
офис), 52 кв.м., район городского 
суда, парковка своя, цена 3800 т.р. 
Т.8-989-959-38-50

САД в общ. «Солевик», 7 соток, 
насаждения, кирп.домик, хорошие 
соседи. Т. 8-965-943-55-53, 8-987-
583-30-71

САД в общ. НПЗ-1, 6,4 сот., при-
ватизирован, кирп.будка, баня, 
насаждения, остановка рядом. Т. 
8-986-964-01-12

САД в общ. Родник, 10 соток в 
сторону с Скворчиха. Т. 8-919-142-
29-36

САД в р-не 2 км, Кинзебулатов-
ского шоссе, 9 соток. Т. 7-03-62, 
8-917-458-09-20

САД за Тайруком, 4 сотки, кирп.
домик, имеется свет. Т. 8-919-142-
08-07, 8-986-708-94-92

САД за Тайруком, вход по мосту 
от училища, 4,6 соток, домик кир-
пичный, все насаждения имеются, 
есть колонка для воды. Т. 8-987-
626-85-94

САД на Бурводстрое, 4 сотки, 
кирп.будка, ёмкость для воды, на-
саждения. Т. 8-917-364-87-61

САД на Вышке-бабушке, 4 сот., 
приватизированный, домик кирп., 
насаждения, вода ч/з 2 дня, рядом 
родник. Т. 8-917-744-31-55

САД –под строительство в п. 
Алебастровый, 8 +8 соток земли, до 
электро –столбов 200 м. Т. 8-919-
142-85-43

САДОВЫЙ, земельный участок 
в п. Юрматы, 6 соток в соб-ти, 
кирп.будка, с баней, насаждения, 
вода ч/з день. Т. 8-917-415-96-16

САРАЙ ш/блока с погребом за 
ИЭМЗ. Т. 8-917-744-61-90 

ДВА участка земли в с. Сквор-
чиха, о/п 28 соток, эл-во поведено, 
рядом газ, вода. Т. 8-917-763-29-21

УЧАСТОК в д. Азнаево на ул. 
Зеленая, з/у 31 соток, хозблок о/п 
63 кв.м, новая баня 18 кв.м., сква-
жина, электричество проведена 380 
Вт, ровный участок. Цена 700 т.р. Т. 
8-987-589-68-90

УЧАСТОК в п. Кузьминовке 10 
сот., эл. столб рядом, цена 400 т.р. Т 
8-917-045-90-70.

УЧАСТОК в с. Нефтяник 10 сот., 
эл. столб рядом, цена 200 т.р. Т 
8-917-045-90-70.

УЧАСТОК в с. Нефтяник, 10 со-
ток. Цена 100т. р. Т.8-909-351-92-92

УЧАСТОК в с. Петровское, 14 
соток. Цена 100т. р. Т.8-909-351-92-
92

СРЕДСТВА 
ПЕРЕДВИЖЕНИЯ 

И ЗАПЧАСТИ
«GEELY NR CROSS», 1,6 Мт, 

2012 г. в., цв. бородовый, хетчбек, 
полный люкс (кондиционер, 
эл.зеркала, все стеклоподъёмни-
ки, оборев зеркал, сидений, есть 
люк), 1 хоз., центр. сигнал., ли-
тье, в хор. состоянии, 1 крашен-
ная деталь подробности по тел., 
цена 220000р. Т. 8-919-611-24-19 

ВАЗ-21083, 2000 г. в., литье, 
музыка, серебристо-зеленый 
металлик, на ходу, есть мелкие 
недочеты. Срочно. Т. 8-917-807-
23-47

. 8-919-14-60-975
Реклама

КОЛЬЦА
Ж/Б

КРЫШКИ
Т. 8-917-41-25-572,

8-987-25-96-549
8-917-79-30-857

Р
ек

ла
м

а

ЦЕМЕНТ, КИРПИЧ
ПЦС, рубероид, сажа строительная, 

сетка кладочная, ПГС, 
глинопорошок. Бесплатная доставка.

Т. 8-917-40-41-340
8-987-60-33-670Реклама

Реклама

ТРОТУАРНАЯ
плитка, бардюр.
Т. 8-927-63-75-625

8-917-49-82-465Реклама

ПЕСОК, ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬПЕСОК, ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬ
Кирпич, шлакоблок, глина, Кирпич, шлакоблок, глина, 

чернозем, керамзит, ЖБЗ-кольца.чернозем, керамзит, ЖБЗ-кольца.
Камаз-манипулятор-сельхозник. Камаз-манипулятор-сельхозник. 

Вывоз мусора. Погрузка.Вывоз мусора. Погрузка.
Т. 8-917-43-47-437Т. 8-917-43-47-437

Реклама

ЦЕМЕНТ, КИРПИЧ
поштучно, сажа, сетка кладоч-

ная, рубероид, песок в мешках. 
Доставка по городу бесплатно.

Т. 8-917-41-66-955
8-987-13-15-188

реклама

ДОСТАВКА. САМОСВАЛ
от 5 до 25т. Песок, гравий, щебень, 

чернозем, глина, навоз, кирпич красный 
полнотелый, силикатный. Услуга - 
вывоз мусора, почасовая оплата.

Т. 8-917-40-81-169
8-937-49-72-625 Реклама

СРУБЫ   Т. 8-919-14-49-475 Реклама

ПРОФНАСТИЛ 
оцинкованный,

окрашенный, 
металлочерепица, сайдинг 

Водосточка, 
утеплитель, 

пленки в наличии
Т. 2-22-44, 
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

8-917-382-60-58

1-КОМН. кв., с балконом, без 

посредников. Т. 8-917-41-40-892

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-

41-848 

КВАРТИРУ. Т.8-919-154-86-25

КОМНАТУ в квартире за 

наличный расчет, без посредников. 

Т. 8-927-313-70-90

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. 

8-917-44-595-97.

КОМНАТУ в общежитии за 

наличный расчет, без посредников. 

Т.8-927-313-70-90

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-

312

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 

8-987-47-41-848

КОМНАТУ, не дороже 400 т. р. Т. 

8-917-37-99-116

КОМНАТУ. Рассматриваю 

любые варианты, без посредников. 

Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТУ, рассмотрю любое 

предложение, без посредников. Т. 

8-917-04-61-589

КОМНАТУ, без посредников. Т. 

8-917-423-50-39 

КОМНАТУ. Т. 8-917-378-20-53

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, 2 очередь, срочно. Т. 

8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, 

рассмотрю предложенные 

варианты. Т. 8-917-445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-986-

960-01-07.

УЧАСТОК, рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-25-879-59

УЧАСТОК, рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-989-957-94-29

УЧАСТОК, рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-917-04-61-589

АВТОМОБИЛИ в любом 

состоянии, легковые, грузовые в 

любом состоянии, самовывоз. Т. 

8-987-255-777-5 

БАЛЛОНЫ кислородные в 

любом состоянии, самовывоз. Т. 

8-987-255-777-5

БАЯН, гармонь, тальянку, 

Саратовскую гармошку. Т. 8-917-

049-64-56

ДОРОГО КМ ПП-40-47, реле, 

разъемы, термопары, КТ-133, 602, 

тех.серебро и т. д. Т. 8-987-256-19-

05

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
КУРТКА –норка на девочку, рост 

152, цв.синий, фирма Purosporo, 

б/у, идеальном состоянии, цена до-

говорная. Т. 8-917-423-88-91

ПАЛЬТО женское молодежное, 

р-р 42-44, цв. бирюзовый, новое, 

цена 3500 р. Т. 8-987-589-31-24

ПЛАЩ кожаный, женский, 

норковый воротник стойка, 

цв.черный, р-р 42-44, цена дого-

ворная. Т. 8-917-423-88-91

ПУХОВИК женский, черный, 

красивый, воротник пышный, б/у 

мало, р-р 44-46 -500 р., шуба муто-

новая женская, б/у, р-р 48-50- -800 

р., вещи женские, р-р 44-46 -150 р. 

Т. 8-987-498-32-40

ЖИВНОСТЬ 
И РАСТЕНИЯ

ГУСИ живые, утки на мясо. Т. 

8-917-470-81-24

КАРТОФЕЛЬ крупная (20 ве-

дер), цена 200 р., за ведро (12л). Т. 

8-927-319-57-17

КАРТОФЕЛЬ крупная 160 р., 

ведро, оптом дешевле. Т. 8-917-

768-38-58

КАРТОФЕЛЬ мелкий 25 р./в. Т. 

8-987-602-17-64

КАРТОФЕЛЬ мелкий, ведро 80 

руб., лук сеянец 1 кг. -130 руб. Т. 

8-917-806-15-39

КАРТОФЕЛЬ экологический 

чистый (без обработки жука). Т. 

8-917-763-29-21

КОЗА молочная, 3 года, белая. 

Т. 8-967-458-09-37 

КОЗЫ и козочки, белые, за-

анинский, молочный породы, бе-

лые, недорого. Т. 8-917-483-46-34

КОРОВА 5 отелов, цена 55000 

р., торг. Срочно. Т. 8-917-447-62-

89

КОРОВА молодая и теленок 8 

мес., 60 т. р., можно по отдельно-

сти. Т. 8-919-145-50-13

КОРОВА на мясо. Т. 8-917-418-

56-67

КОРОВА. Т. 8-986-971-10-52

МЕД высокого качества липо-

во-цветочный -2000 р. 3 лит.банка, 

цветочный -1500 р. 3 лит.банка. Т. 

8-917-731-60-64

МЕД цветочный, новый уро-

жай, цена 1200р. за 3 л.; липовый 

2 т.р. Т. 8-937-832-97-52

ОВЦЫ, бараны Романовской 

породы, 7-8 мес., цена 3500 р. Т. 

8-917-485-81-90

ОВЧАРКИ 11 мес., 5 мес., ще-

нок от коне-карсе 1 мес. –папа 

овчарка, недорого. Т. 8-987-497-

49-46 

ПЕТУХИ. Т. 8-917-438-82-24

ПОМИДОРЫ крупные, домаш-

ние, недорого. Т. 8-917-791-00-34

ПОРОСЯТА. Т. 8-987-492-85-10

ПШЕНИЦА, ячмень, жом, 

овес, кормасмесь, дробленка, хор.

качества, недорого. Т. 8-917-48-

34-634, ул. Северная, 40

ТЕЛЯТА –бычки, февраль, март 

2018г., 4 головы, две коровы, одна 

очень крупная, можно на мясо. Т.8-

917-417-82-15, 8 (34794) 4-57-22

ДРУГОЕ
1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43а, 

33,3 кв. м, б/балкона, 2 эт. -860 т. 

р.; 2-комн. кв. в г. Салават, без ре-

монта, 2 эт., теплая, цена 1200 т. р.; 

гараж 6х3. Т. 8-937-324-44-83

АККОРДЕОН, баян, гармонь, 

тальянка «Казанская». Т. 8-917-
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

ТВ; ковер 2х3; раковина; банки 1 

лит. Т. 8-917-454-38-81

ТЕРМОС металлический 2 шт., 

цена 500 р. Т. 8-917-416-50-28

ТОСТЕР –гриль: новый в упа-

ковке, тефаль, сделано во Фран-

ции, р-р 32х20х15 см, цена 1500р. Т. 

8-917-752-83-94

ШИФОНЬЕР 3-створ.; костыли 

деревянные, недорого. Т. 8-987-

244-28-62

ДОМ брус, новый на фундаменте в 

п. Кузьминовка, о/п 40 кв м., проведен 

свет, участок 20 соток на 1-комн. кв., 

без посредников. Т.8-919-154-86-25 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

16а, 6/4 на две 1-комн. кв. Т. 8-987-039-

51-08, 8-917-385-67-58

2-КОМН. кв. в г. Кумертау, 50 кв. 

м, 1/5, лоджия 6 м, пл. окна, нат.

потолок, счетчики газа и воды, ремонт 

на 2-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-905-

003-43-18

2-КОМН. кв. в г. Салават, 1 эт., разд., 

44 кв. м + 150 т. р. на 2-комн. кв. в г. 

Ишимбай, 3 эт. Т. 8-987-482-82-39, 

8-937-851-04-11

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 37, 

1/5, о/п 18 кв. м, кухня, х/г/вода, 

ванна, с/у, пл. окна, трубы на 1-комн. 

кв. с большой площадью, с балконом 

с нашей доплатой. Т. 8-917-780-60-14

КОМНАТА на 2 хоз., на ул. 

Молодежная, 11 кв. м, на 1-комн. кв. 

с/п, с доплатой, без посредников. Т. 

8-919-154-86-25

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 32 сотки в д. 

Янурусово, газ, вода, свет на квартиру 

по договорённости. Т. 8-917-416-85-37 

БРЮКИ стеганные, сапоги 

кирзовые, полушубок мужской на 

картофель. Т. 8-919-618-07-97
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МАГАЗИН по ул.Губкина, 10
Т. 8-987-476-55-37 Реклама

СИДЕЛКИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД 

НА ДОМУ И В БОЛЬНИЦЕ

8-987-590-73-03
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а

принимаем опытных сиделок (можно пенсионерок)
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БУДУ сиделкой больному, немощ-

ному, опыт работы имеется, можно в 

разное время. Т. 8-987-583-21-93

ИЩУ работу медсестры на не пол-

ный раб.день с графиком с 8.00 до 

12.00. Т. 8-987-109-93-67

ИЩУ работу по уходу за престаре-

лым человеком, в дневное время. Т. 

8-917-427-14-36

ИЩУ работу помощником, груз-

чиком, дворником, разнорабочим, на 

постоянную или разовую работу. Т. 

8-987-048-90-58 

КАМЕНЩИК, плотник, строитель, 

бетонщик ищет работу, стаж 30 лет, без 

вредных привычек. Т. 8-917-438-28-96

КОПКА ям, траншей, слом старых 

строений, кладка и другие виды работ. 

Т. 8-917-433-08-42

СИДЕЛКА, ищет работу по уходу 

за больным человеком, опыт работы 

есть, 49 лет, без вредных привычек. Т. 

8-987-474-81-65

МУЖЧИНА, 46 лет, татарин. По-
знакомлюсь с женщиной от 45 до 50 
лет для совместного проживания. Т. 
8-917-388-36-58

МУЖЧИНА, 60 лет, болен, позна-
комлюсь с женщиной, без вредных 
привычек, для совместного прожива-
ния. Т. 8-8-987-482-82-39

МУЖЧИНА, 75 лет, имею дом. 
Познакомлюсь с женщиной от 70-75 
лет, уравновешенной, без вредных 
привычек, согласен на переезд. Т. 
8-919-150-94-24

ЖЕНЩИНА, башкирка, хочу по-
знакомиться с одиноким, порядоч-
ным мужчиной от 50 до 60 лет, без 
вредных привычек, для серьезных 
отношений. Т. 8-917-385-22-30

ЖЕНЩИНА, 60 лет, спокойная, 
добрая, хочу познакомиться с по-
рядочным, серьёзным, надежным, 
заботливым, добрым мужчиной 60 
-70 лет для серьёзных отношений. Т. 
8-917-496-96-18

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
на длительный срок офисные 

помещения 12, 18 кв.м. Евроремонт, 
интернет, телефонный кабель. Вто-
рой этаж. Рассмотрим все варианты. 

Цена договорная после осмотра.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19

Реклама

КВАРТИР. ЧАС. СУТКИ. Т. 
8-917-75-415-26

Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТАЯ, уютная, по часам, сут-
кам. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 8-917-
35-03-320 Реклама

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 17, 

полностью с мебелью, косметика, 

цена 15000р. (счетчики входят в 

оплату). Т.8-986-962-37-22 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2 эт., 

без мебели, 8 т. р. + сч. Т. 8-919-141-

25-24

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3, 4/9, 

с/м, 8000р. +сч., оплата ежемесячно. 

Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 29, 4 

эт., балкон, ч/м, быт.техника, 7500 р. 

+ сч. Т. 8-917-403-64-69

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 3/9, 

ч/м, 7500р.+сч., оплата ежемесячно. 

Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 40, 

меблирована, бытовая техника, 8000 

р. Т.8-987-620-62-82

2-КОМН. кв., с мебелью, на 

Южном, 7 т. р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 

районе, в любом состоянии. Т.8-986-

962-37-22

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 

8-987-145-78-92

1-КОМН. кв. в м/р Южный. Т. 

8-917-426-46-77

1-КОМН. кв. в р-не лицей №12, 2 

эт. Т. 8-987-624-60-89

1-КОМН. кв. в р-не Трикотажной 

фабрики, с мебелью, на длит.срок. Т. 

8-937-491-19-98

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, с/м, 5 

эт., 6500+сч. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Б. 

Хмельницкого, 23, 1 эт., без мебели, 

на длит.срок, цена договорная. Т. 

8-987-488-18-16 

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 

ч/м, к/р, 3 эт., 6000 +сч, оплата 

ежемесячно. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, без 

мебели, 4/5, балкон, оплата 6 т. р. + 

сч. Т. 8-917-402-69-74

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, ч/м, 

квартира ухожена, 2 эт., 6500р.+сч. 

Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева. 14, 

с ремонтом, все рядом магазины, 

больница ИЗТМ, д/сад, молодой 

семье, без животных, 7500 р. все 

включено. Т. 8-987-140-74-77

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 

б/балкона, с мебелью, ремонт, 

холодильник, бойлер, с/у разд., 

ниша, на длит.срок, порядочным 

людям, 10 т. р. (сч. входит в оплату). 

Т. 8-917-040-80-46

1-КОМН. кв. на ул. Мира, с/м, 

имеется быт.техника, 4 эт., 8000р.+сч. 

Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

15, без мебели, 6 т. р. + сч.. во дворе 

школа, д/сад, собственник. Т. 8-917-

463-50-25, 8-937-158-41-74

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

с/м, 4 эт., аренда 5500р.+сч. Т.8-917-

445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, с/м, 

3 эт., 6т.р.+сч., оплата ежемесячно. 

Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

4, ч/м, пл. окна, 2 эт., с/б, 5500р.+сч. 

Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

32, 8 эт., косметика, с мебелью, 7 т. р. 

(счетчики входят в оплату), на долгий 

срок. Срочно. Т. 8-987-617-43-58 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

4, на длит.срок, полностью с мебелью, 

1 эт., 8 т. р. + сч., кв.плата, имеется 

быт.техника. Т. 8-987-602-31-34

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 24, 3 

эт., балкон, чистая, уютная, кв.плата 

6 т. р. + сч. Т. 8-982-598-22-17

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25, 

3 эт., хор.ремонт, ковролин, вся 

мебелью есть, 9 т. р. +ком.услуги 

входят. Т. 8-917-420-87-07

1-КОМН. кв. на Южном, 3 эт., 

балкон, част. с мебелью, быт.техника, 

семейной паре или студенту, оплата 

ежемесячно, кв.пл. + сч., 7 т. р., 

предоплата. Т. 8-919-610-50-64

1-КОМН. кв. с мебелью, на ул. 

Чкалова, 14. Т. 8-917-762-28-09

1-КОМН. кв., част. с мебелью, в 

центре, 5 т. р. + сч. Т. 8-987-145-78-92

КОМНАТА в 2-комн. кв., 3500 р. в г. 

Салават. Т. 8-937-851-04-11

КОМНАТА в 3х.кв., р-н рынок, 

1/5, имеется телевизор, диван и 

шифоньер, холодильник, оплата 4000 

все включено. Т. 8-917-045-90-70.

КОМНАТА в общ., 18 кв. м, 3 эт., 

без мебели, не пьющей семье. Т. 

8-919-154-43-66

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Вахитова 7, 5/5, б/м, 4000р., ком. 

услуги оплачивает собственник. Т.8-

917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Уральская 33, 2/2, без мебели, оплата 

3500р., без доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 

мебелью, оплата 4500р., без доплат. 

Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55. Т. 

8-917-045-42-05

КОМНАТА, в любом районе. Т.8-

986-962-37-22

ГАРАЖ за ЭМЗ, хор.подъезд, не 

топит, не заносит. Срочно. Т. 8-917-

434-50-89

ГАРАЖ на длит.срок, в р-не бани 

№3 или АЗС КПД. Т. 8-987-586-34-34

ДОРОГО наручные часы в желтом 

корпусе можно нерабочие и отдельно 

желтые корпуса от часов от 30 до 150 

руб./шт. Т. 8-917-802-20-77 

КУПЛЮ монеты, значки, статуэтки, 

картины, иконы, бумажные деньги, 

книги, золото, серебро, предметы 

старины. Дорого. Т. 8-917-80-220-77 

МАРКИ почтовые и гербовые, 

монеты, значки, облигации, 

колокольчики, вымпелы, статуэтки, 

церковную атрибутику, документы и 

почту ВОВ, подсвечники, портсигары, 

пепельницы, боны, статуэтки, 

литературу по коллекционированию 

и т. д. Т. 8-917-372-00-62, 6-43-44 

НИВУ 5- дверку. Т. 8-917-400-43-54

ПРИЦЕП «Пчелка» или 

Курганский, б/у, с документами. Т. 

8-917-797-54-80

ПУСКАТЕЛИ, автоматы, 

гидротопкатели, реле, электроды, 

фторопласт, сальниковую набивку, 

напайки, тиристоры и другое. Т. 

8-917-74-82-637 

САД с будкой за Тайруком, недалеко 

от переходов м-е Альфа, 76 училище. 

Т. 8-917-790-92-98

САД ухоженный в р-не Вышка-

Бабушка, 4 сотки. Т. 8-917-799-14-30, 

6-53-78

СКУПКА старых, сломанных 

компьютеров. Т. 8-917-776-31-87 

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный, 

стир.машинку, газ.плиту, газ.колонку. 

Т. 8-987-494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИК сломанный, стир.

машинку, газ. плиту, шв.машинку 

«Чайка», «Подольск». Т. 8-987-133-

68-45

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 

сломанные, аккумуляторы, стир.

машины, газ.плиты, ванны, батареи, 

железные двери, АГВ, вывозим сами. 

Т. 8-917-804-65-47

ЧАСЫ пр-во СССР наручные с 

желтым корпусе, от 100 руб. до 250 

руб./шт. Т. 8-987-256-19-05 

СДАЕТСЯ 
1,2 комн. квартиры по часам (150-

200руб), по суткам (700-1200руб). 
Работаем с командировочными. Гости-

ночные документы (БСО, ЗГ).

Т. 8-917-40-00-237
Реклама

ДОМ в городе или в пригороде, ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 4-х участком. Благополучная семья из 4-х 

человек. Т. 8-917-445-95-97.человек. Т. 8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т. 8-987-13-13-130.ловек. Т. 8-987-13-13-130.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом райо-1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом райо-

не, в любом состоянии. Т.8-986-962-не, в любом состоянии. Т.8-986-962-

37-2237-22

1-КОМН. кв. в р-не Нефтяно-1-КОМН. кв. в р-не Нефтяно-

го колледжа, оплата гарантирую. Т. го колледжа, оплата гарантирую. Т. 

8-917-419-48-90, 8-996-446-80-148-917-419-48-90, 8-996-446-80-14

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  Т. из 3-х. человек, платёжеспособны.  Т. 

8-917-045-90-70.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-комн. квар-КОМНАТУ в 2-х или 3-комн. квар-

тире. Т. 8-987-13-13-130.тире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в общежитии на Ваших КОМНАТУ в общежитии на Ваших 

условиях. Т. 8-987-015-41-75.условиях. Т. 8-987-015-41-75.

КОМНАТУ, в любом состоянии. КОМНАТУ, в любом состоянии. 

Т.8-986-962-37-22Т.8-986-962-37-22

КВАРТИРУ, молодая семья. Т. КВАРТИРУ, молодая семья. Т. 

8-987-145-78-928-987-145-78-92

КВАРТИРУ, семья, в любом р-не. КВАРТИРУ, семья, в любом р-не. 

Срочно. Т. 8-987-145-78-92Срочно. Т. 8-987-145-78-92

ОТДАМ щенка (девочка 2 мес.), в ОТДАМ щенка (девочка 2 мес.), в 

хор. руки. Т. 8-917-369-52-18хор. руки. Т. 8-917-369-52-18

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-927-312-08-238-927-312-08-23

ДОМ в п. Смакаево, с/м, с/у на 

улице, цена 5+газ и вода. Т. 8-987-13-

13-130.

ДОМ на ул. Красноармейская, 

мебель имеется, цена 8+сч. Т. 8-917-

045-90-70.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16А, 

3/5, ч/м, 9т.р.+сч. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

15, 5/5, мебель есть, 7500р.+сч., 

ответственным  людям. Т.8-987-015-

41-75. 

3-КОМН. кв., в отл. состоянии, с 

мебелью, на пр. Ленина, 16а, 3/5, 9 т. 

р. + сч., собственник, рядом школа, 

д/сад. Т. 8-987-586-75-96

3-КОМН. кв., с мебелью, техникой, 

на длит.срок, напротив гимназии 

№1, на пр. Ленина, без животных, 

собственник. Т. 8-917-784-12-55
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